



Zabrze, dn. 18 grudnia 2024 r.

Nr postępowania: SPZOZ.ZP.2.24.242.23.2024

OFERTA

Dotyczy: Sukcesywne dostawy wyrobów medycznych – część II

WYKONAWCA:

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka

komandytowa

Ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze

ZAMAWIAJĄCY:

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu

ul. Szpitalna 16

98-300 Wieluń



Zabrze, dn. 18 grudnia 2024 r.

SPIS ZAWARTOŚCI OFERTY

1. OFERTA
2. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW
3. FORMULARZ OFERTOWY
4. FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY
5. OŚWIADCZENIA WYKONAWCY
6. ODPIS Z KRS
7. MATERIAŁY INFORMACYJNE
8. DOKUMENTY DOPUSZCZAJĄCE
9. WNIOSEK WYKONAWCY
10. PEŁNOMOCNICTWO

Zamawiający:
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu
ul. Szpitalna 16, 98-300 Wieluń

OFERTA

**w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
pn. Sukcesywne dostawy wyrobów medycznych – część II
numer sprawy SPZOZ.ZP.2.24.242.23.2024**

1. Dane Wykonawcy:

Nazwa Wykonawcy	ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa
Adres siedziby Wykonawcy /kod, miejscowość, ulica, nr domu, lokalu/	ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
Adres Wykonawcy do korespondencji w sprawach dotyczących prowadzonego postępowania /kod, miejscowość, ulica, nr domu, lokalu/	ul. Ziemska 44, 41-808 Zabrze
Telefon	32 376 07 59
Faks	32 376 07 07
E-mail	przetargi@zarys.pl
Województwo	śląskie
Powiat	M. Zabrze
NIP	PL 648-19-97-718
Regon	273295877

Imię i nazwisko osoby reprezentującej Wykonawcę lub osoby upoważnionej do reprezentowania wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie załączonego do oferty upoważnienia (pełnomocnictwa):

Daria Chęć-Domżańska – Pełnomocnik

2. Oferujemy wykonanie zamówienia za kwotę:

Część zamówienia*	Przedmiot zamówienia*	Wartość netto** Zamówienia (PLN)	Podatek% VAT (PLN)	Wartość brutto** Zamówienia (PLN)
Pakiet 1	Rękawice chirurgiczne			
Pakiet 2	Materiały medyczne			
Pakiet 3	Materiały medyczne	14675,20	1174,02	15849,22
Pakiet 4	Materiały medyczne			
Pakiet 5	Materiały medyczne			
Pakiet 6	Materiały medyczne			
Pakiet 7	Materiały medyczne			
Pakiet 8	Materiały medyczne	19 968,00 zł	1597,44 zł	21 565,44 zł
Pakiet 9	Materiały medyczne	14615,00	1169,20	15784,20
Pakiet 10	Materiały medyczne	23 154,60 zł	1852,37 zł	25 006,97 zł
Pakiet 11	Materiały medyczne			
Pakiet 12	Dreny			
Pakiet 13	Zestawy medyczne			
Pakiet 14	Paski odczynnikowe			
Pakiet 15	Materiały medyczne	322 050,50 zł	25 764,04 zł	347 814,54 zł
Pakiet 16	Materiały medyczne			
Pakiet 17	Materiały medyczne			
Pakiet 18	Materiały medyczne			
Pakiet 19	Odzież medyczna	8 968,00 zł	717,44 zł	9 685,44 zł
Pakiet 20	Cewniki			
Pakiet 21	Materiały medyczne			
Pakiet 22	Maski tlenowe			
Pakiet 23	Materiały medyczne			
Pakiet 24	Cewniki			

Pakiet 25	Zestawy medyczne			
Pakiet 26	Materiały medyczne			
Pakiet 27	Materiały medyczne			
Pakiet 28	Materiały medyczne			
Pakiet 29	Materiały medyczne			
Pakiet 30	Różne urządzenia i produkty medyczne			
Pakiet 31	Materiały medyczne			
Pakiet 32	Dreny	4 947,50 zł	395,80 zł	5 343,30 zł
Pakiet 33	Materiały medyczne	8 327,50 zł	666,20 zł	8 993,70 zł
Pakiet 34	Materiały medyczne			
Pakiet 35	Różne urządzenia i produkty medyczne			
Pakiet 36	Cewniki			
Pakiet 37	Odzież medyczna	2 698,00 zł	215,84 zł	2 913,84 zł
Pakiet 38	Maski tlenowe	18687,50	1495,00	20182,50
Pakiet 39	Różne urządzenia i produkty medyczne	14940,00	1195,20	16135,20
Pakiet 40	Strzykawki			
Pakiet 41	Materiały medyczne			
Pakiet 42	Materiały medyczne	7556,00	604,48	8160,48
Pakiet 43	Strzykawki			
Pakiet 44	Cewniki			
Pakiet 45	Materiały medyczne	759,00	60,72	819,72
Pakiet 46	Materiały medyczne	7790,00	623,20	8413,20
Pakiet 47	Cewniki	110,63	8,88	119,51
Pakiet 48	Różne urządzenia i produkty medyczne	4985,44	398,84	5384,28
Pakiet 49	Zestawy medyczne	72 793,50 zł	5 823,48 zł	78 616,98 zł

Pakiet 50	Materiały medyczne			
Pakiet 51	Cewniki			
Pakiet 52	Materiały medyczne			
Pakiet 53	Materiały medyczne			
Pakiet 54	Materiały medyczne			
Pakiet 55	Materiały medyczne			
Pakiet 56	Materiały medyczne			
Pakiet 57	Zestawy medyczne			
Pakiet 58	Odzież medyczna			
Pakiet 59	Materiały medyczne			
Pakiet 60	Materiały medyczne	1 602,00 zł	128,16 zł	1 730,16 zł
Pakiet 61	Materiały medyczne			
Pakiet 62	Materiały medyczne			
Pakiet 63	Papier termoczuły			
Pakiet 64	Materiały medyczne			
Pakiet 65	Materiały medyczne			
Pakiet 66	Materiały medyczne			
Pakiet 67	Materiały medyczne			
Pakiet 68	Pojemniki chirurgiczne	39 853,30 zł	7 123,45 zł	46 976,75 zł
Pakiet 69	Materiały medyczne			
Pakiet 70	Zbiorniki i torby do gromadzenia płynów ustrojowych, dreny i zestawy	17045,80	1363,66	18409,46
Pakiet 71	Materiały medyczne	34 047,32	4 627,28	38 674,60
Pakiet 72	Przyrządy pomiarowe	11916,00	953,28	12869,28

Pakiet 73	Zbiorniki i torby do gromadzenia płynów ustrojowych, dreny i zestawy	10 420,00 zł	833,60 zł	11 253,60 zł
Pakiet 74	Urządzenia do terapii gazowej i oddechowej			
Pakiet 75	Materiały medyczne			
Pakiet 76	Różne urządzenia i produkty medyczne			
Pakiet 77	Materiały medyczne			
Pakiet 78	Materiały medyczne			
Pakiet 79	Materiały medyczne	478,50	48,18	526,68
Pakiet 80	Wyroby ortopedyczne			
Pakiet 81	Odzież medyczna			
Pakiet 82	Przyrządy do endoskopii i			
Pakiet 83	Materiały medyczne			
Pakiet 84	Materiały medyczne	387,50	31,00	418,50
Pakiet 85	Materiały medyczne			
Pakiet 86	Torby do gromadzenia płynów ustrojowych	12 353,00	988,24	13 341,24
Pakiet 87	Materiały medyczne			
Pakiet 88	Materiały medyczne	600,00	48,00	648,00
Pakiet 89	Materiały medyczne	2000,00	160,00	2160,00
Pakiet 90	Materiały medyczne - gel			
Pakiet 91	Materiały medyczne			
Pakiet 92	Golarki			
Pakiet 93	Materiały medyczne			
Pakiet 94	Materiały medyczne			
Pakiet 95	Materiały medyczne			
Pakiet 96	Materiały medyczne			

Pakiet 97	Materiały medyczne			
Pakiet 98	Urządzenia do terapii gazowej i oddechowej			
Pakiet 99	Różne urządzenia i produkty medyczne			
Pakiet 100	Materiały medyczne	22 603,00 zł	5 068,49 zł	27 671,49 zł
Pakiet 101	Odzież medyczna			
Pakiet 102	Materiały medyczne			
Pakiet 103	Materiały medyczne			
Pakiet 104	Staplery			
Pakiet 105	Materiały medyczne	4 548,00 zł	363,84 zł	4 911,84 zł
Pakiet 106	Różne produkty lecznicze			
Pakiet 107	Klipsy			
Pakiet 108	Dreny			
Pakiet 109	Dreny			
Pakiet 110	Materiały do histopatologii			
Pakiet 111	Materiały medyczne			
Pakiet 112	Materiały medyczne			
Pakiet 113	Opatrunki			
Pakiet 114	Materiały medyczne			
Pakiet 115	Opatrunki			
Pakiet 116	Opatrunki			
Pakiet 117	Materiały medyczne – systemy zamknięte			
Pakiet 118	Materiały medyczne – systemy zamknięte			
Pakiet 119	Materiały medyczne – próżnociąg			
Pakiet 120	Materiały medyczne			
Pakiet 121	Materiały medyczne	2 975,00 zł	238,00 zł	3 213,00 zł

Pakiet 122	Czepki do mycia			
Pakiet 123	Mata biobójcza			
Pakiet 124	Pakiet bezpieczeństwa			
Pakiet 125	Opatrunki jałowe			
Pakiet 126	Materiał medyczny			
Pakiet 127	Odzież medyczna			
Pakiet 128	Bielizna szpitalna	149 676,00 zł	11 974,08	161 650,08 zł
Pakiet 129	Materiał medyczny			
Pakiet 130	Materiał medyczny			
Pakiet 131	Materiał medyczny			
Pakiet 132	Materiał medyczny			
Pakiet 133	Materiał medyczny			
Pakiet 134	Materiał medyczny			
Pakiet 135	Materiał medyczny			
RAZEM wartość oferty		857 531,79 zł	77 711,41 zł	935 243,20 zł

*należy skreślić niewłaściwy wariant

**wartość zamówienia netto/brutto należy przenieść z formularza asortymentowo-cenowego

Oświadczamy, że przedstawione ceny uwzględniają wszystkie wymagania SWZ i obejmują wszystkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należnej i zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia, zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia oraz załącznikami.

3. Termin płatności: **60 dni** od daty dostarczenia faktury Zamawiającemu (płatne przelewem).
4. Termin związania ofertą: Termin związania ofertą: Uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres **90 dni** od upływu terminu składania ofert tj. **do terminu określonego w dokumentach zamówienia.**
5. Termin wykonania zamówienia: **24 miesiące od dnia podpisania umowy lub do wykorzystania maksymalnej wartości brutto umowy**, w zależności od tego, które zdarzenie nastąpi wcześniej.
6. Wykonawca oświadcza, że warunki określone w Projekcie umowy dostawy zostały przez niego zaakceptowane i zobowiązuje się do zawarcia tejże umowy, w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.
7. Części zamówienia, których wykonanie zamierzamy powierzyć podwykonawcom, podajemy firmy podwykonawców (**jeżeli dotyczy**):

Części zamówienia, których wykonanie zamierzamy powierzyć podwykonawcom
XXX
Firmy podwykonawców
XXX

8. Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.
9. Oświadczamy, że dokumenty i oświadczenia załączone do oferty, a nie wymagane na tym etapie postępowania, są aktualne i należy je rozumieć jako wskazane.
10. Oświadczamy, że oferta **nie zawiera/zawiera*** informacji/-e stanowiących/-e tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Uzasadnienie zastrzeżenia w/w informacji jako tajemnicy przedsiębiorstwa zostało załączone do oferty. W przypadku braku wskazania jednej z opcji Zamawiający przyjmie, że oferta nie zawiera informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa.

**należy skreślić niewłaściwy wariant*

11. Informujemy, że wybór oferty nie będzie/będzie* prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, (**UWAGA WYMÓG DOTYCZY WYŁĄCZNIE ODWRÓCONEGO VAT**)

**należy skreślić niewłaściwy wariant*

Rodzaj dostawy, których świadczenie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług (VAT):

Wartość ww. dostawy, bez kwoty podatku od towarów i usług (VAT) wynosi:
 PLN.

Stawka podatku od towaru i usług (VAT), która zgodnie z naszą wiedzą będzie miała zastosowanie to %

12. **Oświadczenie o statusie przedsiębiorstwa** (informacja potrzebna do celów statystycznych prowadzonych przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych).

WIELKOŚĆ PRZEDSIĘBIORSTWA ¹					
☐	☐	☐	☐	☐	☒
mikro	małe	średnie	jednoosobowa działalność gospodarcza	osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej	inny rodzaj

Oświadczam, iż powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym oraz jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej z art. 233 Kodeksu Karnego (t.j. Dz.U.2020.1444)

13. Oświadczamy, że następujące oświadczenia i dokumenty **(jeżeli dotyczy)**:

.....

a) pozostają w dyspozycji Zamawiającego w dokumentacji postępowania nr

b) należy pobrać z baz danych dostępnych pod adresem www.....

14. **OŚWIADCZENIE WYKONAWCY – dotyczy tylko Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia /konsorcjum/.** Zgodnie z art. 117 ust. 4 Upzp

Oświadczamy, że **dostawy / usługi*** będące przedmiotem niniejszego postępowania wykonają poszczególni Wykonawcy w następującym podziale/zakresie:

Wykonawca wspólnie ubiegający się o zamówienie (nazwa wykonawcy)	Wskazanie dostaw* /usług* wykonywanych przez wykonawcę
1. Wykonawca nr 1 /konsorcjant/.....	
2. Wykonawca nr 2 /konsorcjant/.....	
3.	

**należy skreślić niewłaściwy wariant*

15. **OŚWIADCZENIE WYKONAWCY W ZAKRESIE WYPEŁNIENIA OBOWIĄZKÓW INFORMACYJNYCH PRZEWIDZIANYCH W ART. 13 LUB ART. 14 RODO**

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu – DOTYCZY / NIE DOTYCZY*

¹W rozumieniu zalecenia Komisji 2003/361/WE z dnia 6 maja 2003r. dotyczącego definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (tekst mający znaczenie dla EOG), Dz. U. L 124 z 20.5.2003, str. 36-41:

A) Przedsiębiorstwo posiadające status mikroprzedsiębiorstwa w rozumieniu załącznika do zalecenia Komisji 2003/361/WE z dnia 6 maja 2003 r. dotyczącego definicji przedsiębiorstw mikro, małych i średnich (Dz.Urz. UE L 124 z 20.05.2003, str. 36): "W kategorii MŚP, mikroprzedsiębiorstwo definiuje się jako przedsiębiorstwo zatrudniające mniej niż 10 osób i którego obrót roczny i/lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln EUR."

B) Przedsiębiorstwo posiadające status małego przedsiębiorstwa w rozumieniu załącznika do zalecenia Komisji 2003/361/WE z dnia 6 maja 2003 r. dotyczącego definicji przedsiębiorstw mikro, małych i średnich (Dz.Urz. UE L 124 z 20.05.2003, str. 36): "W kategorii MŚP, małe przedsiębiorstwo definiuje się jako przedsiębiorstwo zatrudniające mniej niż 50 osób i którego obrót roczny i/lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln EUR."

C) Przedsiębiorstwo posiadające status średniego przedsiębiorstwa w rozumieniu załącznika do zalecenia Komisji 2003/361/WE z dnia 6 maja 2003 r. dotyczącego definicji przedsiębiorstw mikro, małych i średnich (Dz.Urz. UE L 124 z 20.05.2003, str. 36): "W kategorii MŚP, średnie przedsiębiorstwo definiuje się jako przedsiębiorstwo zatrudniające mniej niż 250 osób i którego obrót roczny nie przekracza 50 mln EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln EUR."

- 1) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

** W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa – **niepotrzebne skreślić***

Zabrze 2024-12-17

/miejsowość i data/

/elektroniczny podpis osoby lub osób uprawnionych
do reprezentowania Wykonawcy/

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcyZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

Adres wykonawcyul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Miejscowość ZabrzeData 2024-12-16

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet– nr 3															
Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Igła jednorazowa, sterylna a 100sztk 0,45x12 opakowanie typu papier-folia, nasadki kolorystyczne zgodnie z ISO, zatyczka typu Luer-Lock	33140000-3	opak.	20	3,70 zł	74,00 zł	5,92 zł	79,92 zł	dispoFINE Igła iniekc_0,45x12mm_26G_A100	ZARYS	100szt	IN-045X12	5907996839896	Ila	50op
2.	Igła jednorazowa, sterylna a 100sztk 0,45x16 opakowanie typu papier-folia, nasadki kolorystyczne zgodnie z ISO, zatyczka typu Luer-Lock	33140000-3	opak.	20	4,00 zł	80,00 zł	6,40 zł	86,40 zł	dispoFINE Igła iniekc_0,45x16mm_26G_A100	ZARYS	100szt	IN-045X16	5907996836116	Ila	50op
3.	Igła jednorazowa, sterylna a 100sztk 0,5x25 opakowanie typu papier-folia, nasadki kolorystyczne zgodnie z ISO, zatyczka typu Luer-Lock	33140000-3	opak.	200	3,30 zł	660,00 zł	52,80 zł	712,80 zł	dispoFINE Igła iniekc_0,5x25mm_25G_A100	ZARYS	100szt	IN-05X25	5907996836130	Ila	50op
4.	Igła jednorazowa, sterylna a 100sztk 0,6x30 opakowanie typu papier-folia, nasadki kolorystyczne zgodnie z ISO, zatyczka typu Luer-Lock	33140000-3	opak.	50	2,90 zł	145,00 zł	11,60 zł	156,60 zł	dispoFINE Igła iniekc_0,6x30mm_23G_A100	ZARYS	100szt	IN-06X30	5907996836178	Ila	50op
5.	Igła jednorazowa, sterylna a 100sztk 0,7x30 opakowanie typu papier-folia, nasadki kolorystyczne zgodnie z ISO, zatyczka typu Luer-Lock	33140000-3	opak.	120	2,90 zł	348,00 zł	27,84 zł	375,84 zł	dispoFINE Igła iniekc_0,7x30mm_22G_A100	ZARYS	100szt	IN-07X30	5907996836192	Ila	50op
6.	Igła jednorazowa, sterylna a 100sztk 0,7x40 opakowanie typu papier-folia, nasadki kolorystyczne zgodnie z ISO, zatyczka typu Luer-Lock	33140000-3	opak.	180	2,90 zł	522,00 zł	41,76 zł	563,76 zł	dispoFINE Igła iniekc_0,7x40mm_22G_A100	ZARYS	100szt	IN-07X40	5907996836215	Ila	50op
7.	Igła jednorazowa, sterylna a 100sztk 0,8x40 opakowanie typu papier- folia, nasadki kolorystyczne zgodnie z ISO, zatyczka typu Luer-Lock	33140000-3	opak.	500	2,75 zł	1 375,00 zł	110,00 zł	1 485,00 zł	dispoFINE Igła iniekc_0,8x40mm_21G_A100	ZARYS	100szt	IN-08X40	5907996836239	Ila	50op
8.	Igła jednorazowa, sterylna a 100sztk 0,9x40 opakowanie typu papier-folia, nasadki kolorystyczne zgodnie z ISO, zatyczka typu Luer-Lock	33140000-3	opak.	400	2,90 zł	1 160,00 zł	92,80 zł	1 252,80 zł	dispoFINE Igła iniekc_0,9x40mm_20G_A100	ZARYS	100szt	IN-09X40	5907996836253	Ila	50op
9.	Igła jednorazowa, sterylna a 100sztk 1,1x40 opakowanie typu papier- folia, nasadki kolorystyczne zgodnie z ISO, zatyczka typu Luer-Lock	33140000-3	opak.	18	2,90 zł	52,20 zł	4,18 zł	56,38 zł	dispoFINE Igła iniekc_1,1x40mm_19G_A100	ZARYS	100szt	IN-11X40	5907996836277	Ila	50op
10.	Igła jednorazowa, sterylna a 100sztk 1,2x40 opakowanie typu papier- folia, Nasadki kolorystyczne zgodnie z ISO, zatyczka typu Luer-Lock	33140000-3	opak.	2350	3,10 zł	7 285,00 zł	582,80 zł	7 867,80 zł	dispoFINE Igła iniekc_1,2x40mm_18G_A100	ZARYS	100szt	IN-12X40	5907996836291	Ila	50op
11.	Igła do nakłuć lędźwiowych, sterylna, podpajęczynówkowa standard bez przewodnicy: 19G x 90 Opakowanie typu papier- folia, nasadki kolorystyczne zgodnie z ISO	33140000-3	szt.	10	5,50 zł	55,00 zł	4,40 zł	59,40 zł	Igła do nakłuć lędźwiowych 19Gx3-1/2"	TMT	1szt	TSPQ1990	8699952321954	Ila	25szt

12.	Igła do nakłuć lędźwiowych, sterylna, podpajęczynówkowa standard bez prowadnicy:: 18G x 90 Opakowanie typu papier-folia, nasadki kolorystyczne zgodnie z ISO	33140000-3	szt.	10	5,50 zł	55,00 zł	4,40 zł	59,40 zł	Igła do nakłuć lędźwiowych 18Gx3-1/2"	TMT	1szt	TSPQ1890	86999523219 47	Ila	25szt
13.	Igła do nakłuć lędźwiowych, sterylna, podpajęczynówkowa standard bez prowadnicy: 20G x90 opakowanie typu papier-folia, nasadki kolorystyczne zgodnie z ISO	33140000-3	szt.	200	5,50 zł	1 100,00 zł	88,00 zł	1 188,00 zł	Igła do nakłuć lędźwiowych 20Gx3-1/2"	TMT	1szt	TSPQ2090	86999523219 78	Ila	25szt
14.	Igła typu motylek, jednorazowa, sterylna, G25 opakowanie typu papier-folia, motylki kolorystyczne zgodnie z ISO, zatyczka typu Luer-Lock, przezroczyste skrzydełka	33140000-3	szt.	5	0,15 zł	0,75 zł	0,06 zł	0,81 zł	Igła motylek_25G_0,5mm_A100	GREATCARE	100szt	GCH0201-25G-LL	59079968761 67	Ila	20op
15.	Igła typu motylek, jednorazowa, sterylna, G23 opakowanie typu papier-folia, motylki kolorystyczne zgodnie z ISO, zatyczka typu Luer-Lock, przezroczyste skrzydełka	33140000-3	szt.	5	0,15 zł	0,75 zł	0,06 zł	0,81 zł	Igła motylek_23G_0,6mm_A100	GREATCARE	100szt	GCH0201-23G-LL	59079968761 43	Ila	20op
16.	Igła typu motylek, jednorazowa, sterylna G22 opakowanie typu papier-folia, motylki kolorystyczne zgodnie z ISO, zatyczka typu Luer-Lock, przezroczyste skrzydełka	33140000-3	szt.	250	0,20 zł	50,00 zł	4,00 zł	54,00 zł	Igła motylek_22G_0,7mm_A100	GREATCARE	100szt	GCH0201-22G-LL	59079968761 29	Ila	20op
17.	Igła typu motylek, jednorazowa, sterylna G21 opakowanie typu papier-folia, motylki kolorystyczne zgodnie z ISO, zatyczka typu Luer-Lock, przezroczyste skrzydełka	33140000-3	szt.	250	0,13 zł	32,50 zł	2,60 zł	35,10 zł	Igła motylek_21G_0,8mm_A100	GREATCARE	100szt	GCH0201-21G-LL	16920756761 257	Ila	20op
18.	Igły do wstrzykiwaczy insulinowych 30 G 0,3 mm x 8 mm, sterylne. Kompatybilne z wstrzykiwaczami wszystkich Producentów.	33140000-3	szt.	6700	0,11 zł	737,00 zł	58,96 zł	795,96 zł	dispoSULIN Igła insul_0,30x8mm_30G_A100	ZARYS	100szt	INP-030X08	59079968633 96	Ila	50op
19.	Igły do wstrzykiwaczy insulinowych 30 G 0,3 mm x 6 mm, sterylne. Kompatybilne z wstrzykiwaczami wszystkich Producentów.	33140000-3	szt.	7700	0,11 zł	847,00 zł	67,76 zł	914,76 zł	dispoSULIN Igła insul_0,30x8mm_30G_A100	ZARYS	100szt	INP-030X08	59079968633 96	Ila	50op
20.	Bezpieczna igła iniekcyjna 0,8x40mm,sterylna Niepirogenna, nietoksyczna wykonana ze stali nierdzewnej ostrze pokryte silikonem, osłona igły i łącznik wykonane z polipropylenu, na opakowaniu 1 szt.k. umieszczony typ zastosowanego ścięcia ostrza igły, możliwość zabezpieczenia igły przy użyciu jednej reki, zabezpieczenie zapobiega zakłuciom po zużyciu 1 opak=50sztuk	33140000-3	opak.	2	12,00 zł	24,00 zł	1,92 zł	25,92 zł	dispoGUARD Bezp. igła iniekcyjna_21G_A50	ZARYS	50szt	INB-08X40	59079968381 89	Ila	50op
21.	Bezpieczna- igła iniekcyjna 0,9x40mm,sterylna , niepirogenna, nietoksyczna wykonana ze stali nierdzewnej ostrze pokryte silikonem, osłona igły i łącznik wykonane z polipropylenu, na opakowaniu 1 szt.k. umieszczony typ zastosowanego ścięcia ostrza igły, możliwość zabezpieczenia igły przy użyciu jednej reki, zabezpieczenie zapobiega zakłuciom po zużyciu 1 opak=50sztuk	33140000-3	opak.	2	12,00 zł	24,00 zł	1,92 zł	25,92 zł	dispoGUARD Bezp. igła iniekcyjna_20G_A50	ZARYS	50szt	INB-09X40	59079968382 19	Ila	50op

22.	Bezpieczna- igła iniekcyjna 1,1x40mm,sterylna Niepirogenna, nietoksyczna wykonana ze stali nierdzewnej ostrze pokryte silikonem, osłona igły i łącznik wykonane z polipropylenu, na opakowaniu 1 sztuk. umieszczony typ zastosowanego ścięcia ostrza igły, możliwość zabezpieczenia igły przy użyciu jednej ręki, zabezpieczenie zapobiega zakłuciom po zużyciu 1 opak=50sztuk	33140000-3	opak.	2	12,00 zł	24,00 zł	1,92 zł	25,92 zł	dispoGUARD Bezp. igła iniekcyjna_19G_A50	ZARYS	50szt	INB-11X40	59079968382 40	Ila	50op
23.	Igła do bezpiecznego pobierania leków z fiolek z ostrzem ołówkowym typu pencil-point, z otworem bocznym eliminującym dostawanie się skrawków materiału przez który jest wprowadzona igła do ampułki z lekiem i jego zanieczyszczenie, przeznaczona do pobierania i rozpuszczania leków z ampulek i fiolek, rozmiar18G 1,2x40mm 1 opak=100sztuk	33140000-3	opak.	2	12,00 zł	24,00 zł	1,92 zł	25,92 zł	dispoGUARD Bezp. igła iniekcyjna_18G_A50	ZARYS	50szt	INB-12X40	59079968382 71	Ila	50op
OGÓŁEM					14675,20		1174,02	15849,22							

UWAGA! Poz. 1 do 10 oraz 14 do 17 – wymóg tego samego producenta

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

Adres wykonawcy

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Miejscowość Zabrze

Data 2024-12-16

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet - nr 8															
Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Przyrząd do przetaczania krwi i jej pochodnych, bezlateksowy, igła biorcza dwukanałowa uniemożliwiająca wypływ płynu z miejsca połączenia, komora kroplowa wolna od PCV, miejsce do zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, miejsce na dren, długość drenu min150 mm, na zaciskaczu rolkowym wygrawerowane logo producenta, wolny od ftalanów, pakowany pojedynczo, sterylny	33140000-3	szt.	6000	0,79 zł	4 740,00 zł	379,20 zł	5 119,20 zł	easyFLOW TS Przyrząd do transfuzji b/f	ZARYS	1SZT	TS-BF	5907996837809	Ila	250szt
2.	Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, bezlateksowy, igła boczna, dwukanałowa, uniemożliwiająca wypadnięcie butelki i wypływ płynu w miejscu podłączenia, komora kroplowa wolna od PCV o długości min 60 mm, filtr płynu o wielkości oczek 15µm, precyzyjny zaciskacz rolkowy, miejsce do zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, miejsce na dren, długość drenu min165 mm, na zaciskaczu rolkowym wygrawerowane logo producenta, wolny od ftalanów, pakowany pojedynczo, sterylny.	33140000-3	szt.	8000	0,52 zł	4 160,00 zł	332,80 zł	4 492,80 zł	easyFLOW IS Przyrząd do infuzji b/f	ZARYS	1SZT	IS-BF	5907996836475	Ila	250szt

3.	Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, bezlateksowy, bursztynowy z workiem pakowany fabrycznie przez producenta w jednym opakowaniu razem z workiem do osłony podawanego płynu przed światłem, worek w kolorze zielonym do płynów o pojemności 500 ml igła boczna, dwukanałowa, uniemożliwiająca wypadnięcie butelki i wypływ płynu w miejscu podłączenia, komora kroplowa wolna od PCV o długości min 60 mm, filtr płynu o wielkości oczek 15µm, precyzyjny zaciskacz rolkowy, miejsce do zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, miejsce na dren, długość drenu min 165 mm, na zaciskaczu rolkowym wygrawerowane logo producenta, wolny od ftalanów, pakowany pojedynczo, sterylny, Do leków światłoczułych.	33140000-3	szt.	2000	5,35 zł	10 700,00 zł	856,00 zł	11 556,00 zł	Zestaw wyrobów medycznych 32	ZARYS	1SZT	ZWM-032	5907996888221	Ila	1SZT
4.	Przyrząd do przetaczania płynów OCŻ, wolny od ftalanów	33140000-3	szt.	40	9,20 zł	368,00 zł	29,44 zł	397,44 zł	Zestaw do pomiaru OCŻ	BICAKCILAR + ZARYS	1SZT	110_0001_1 + IS-BF	8695476008975 5907996837809	Ila	1SZT
OGÓŁEM						19 968,00 zł	1 597,44 zł	21 565,44 zł							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcyZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

Adres wykonawcyul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Miejscowość ZabrzeData 2024-12-16

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet – nr 9															
Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Zgłębnik Sengstakena CH18	33140000-3	szt.	35	395,00	13825,00	1106,00	14931,00	Sonda Sengstakena_CH18	CREATE-MEDIC	1SZT	002-182-0420	34542187183284	Ila	20 szt
2.	Zgłębnik Sengstakena CH20	33140000-3	szt.	2	395,00	790,00	63,20	853,20	Sonda Sengstakena_CH20	CREATE-MEDIC	1SZT	002-182-0440	34542187183291	Ila	20 szt
OGÓŁEM						14615,00	1169,20	15784,20							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

Adres wykonawcy

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Miejscowość Zabrze

Data 2024-12-16

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet – nr 10															
Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Ostrze nóż wymienny, sterylny nr 10 nr ostrza i nazwa producenta wygrawerowane na ostrzu	33140000-3	opak.	10	53,90 zł	539,00 zł	43,12 zł	582,12 zł	Ostrza chirurgiczne nr 10_A100	SWANN_MOR RTON	100SZT	SWANN_MOR TON-0201	20079968629 4	Ila	200OP
2.	Ostrze nóż wymienny, sterylny nr 10A nr ostrza i nazwa producenta wygrawerowane na ostrzu	33140000-3	opak.	20	53,90 zł	1 078,00 zł	86,24 zł	1 164,24 zł	Ostrza chirurgiczne nr 10A_A100	SWANN_MOR RTON	100SZT	SWANN_MOR TON-0202	20079968629 5	Ila	200OP
3.	Ostrze nóż wymienny, sterylny nr 11 nr ostrza i nazwa producenta wygrawerowane na ostrzu	33140000-3	opak.	100	53,90 zł	5 390,00 zł	431,20 zł	5 821,20 zł	Ostrza chirurgiczne nr 11_A100	SWANN_MOR RTON	100SZT	SWANN_MOR TON-0203	20079968629 6	Ila	200OP
4.	Ostrze nóż wymienny, sterylny nr 12 nr ostrza i nazwa producenta wygrawerowane na ostrzu	33140000-3	opak.	10	53,90 zł	539,00 zł	43,12 zł	582,12 zł	Ostrza chirurgiczne nr 12_A100	SWANN_MOR RTON	100SZT	SWANN_MOR TON-0204	20079968629 8	Ila	200OP
5.	Ostrze nóż wymienny, sterylny nr 15 nr ostrza i nazwa producenta wygrawerowane na ostrzu	33140000-3	opak.	14	53,90 zł	754,60 zł	60,37 zł	814,97 zł	Ostrza chirurgiczne nr 15_A100	SWANN_MOR RTON	100SZT	SWANN_MOR TON-0205	20079968629 9	Ila	200OP
6.	Ostrze nóż wymienny, sterylny nr 20 nr ostrza i nazwa producenta wygrawerowane na ostrzu	33140000-3	opak.	8	53,90 zł	431,20 zł	34,50 zł	465,70 zł	Ostrza chirurgiczne nr 20_A100	SWANN_MOR RTON	100SZT	SWANN_MOR TON-0206	20079968630 0	Ila	200OP
7.	Ostrze nóż wymienny, sterylny nr 21 nr ostrza i nazwa producenta wygrawerowane na ostrzu	33140000-3	opak.	30	53,90 zł	1 617,00 zł	129,36 zł	1 746,36 zł	Ostrza chirurgiczne nr 21_A100	SWANN_MOR RTON	100SZT	SWANN_MOR TON-0207	20079968630 1	Ila	200OP
8.	Ostrze nóż wymienny, sterylny nr 22 nr ostrza i nazwa producenta wygrawerowane na ostrzu	33140000-3	opak.	35	53,90 zł	1 886,50 zł	150,92 zł	2 037,42 zł	Ostrza chirurgiczne nr 22_A100	SWANN_MOR RTON	100SZT	SWANN_MOR TON-0208	20079968630 2	Ila	200OP
9.	Ostrze nóż wymienny, sterylny nr 23 nr ostrza i nazwa producenta wygrawerowane na ostrzu	33140000-3	opak.	100	53,90 zł	5 390,00 zł	431,20 zł	5 821,20 zł	Ostrza chirurgiczne nr 23_A100	SWANN_MOR RTON	100SZT	SWANN_MOR TON-0210	20079968630 4	Ila	200OP
10.	Ostrze nóż wymienny, sterylny nr 24 nr ostrza i nazwa producenta wygrawerowane na ostrzu	33140000-3	opak.	7	53,90 zł	377,30 zł	30,18 zł	407,48 zł	Ostrza chirurgiczne nr 24_A100	SWANN_MOR RTON	100SZT	SWANN_MOR TON-0211	20079968630 5	Ila	200OP

11.	Nakłuwacz - jednorazowy bezpieczny nakłuwacz do pobierania krwi kapilarnej pacjenta, obudowa w kształcie litery T co pozwala na pewne i stabilne posługiwanie się nakłuwaczem, rozmiar oznaczony kolorem przycisku, Konstrukcja nakłuwacz chroni przed ponownym użyciem igła pozostaje ukryta przed i po akywacji, zapobiegając przed przypadkowym skałeczeniem, igła średnica 0,8mm (21G), Ostrze trójpłaszczyznowe, głębokość nakłucia 2,4 mm	33140000-3	opak.	160		11,20 zł	1 792,00 zł	143,36 zł	1 935,36 zł	safeLANCE_bezp.nakłuwacz_2,4mm_A100	ZARYS	100SZT	NA-24	5907996855599	Ila	20OP
12.	Nakłuwacz - jednorazowy bezpieczny nakłuwacz do pobierania krwi kapilarnej pacjenta, obudowa w kształcie litery T co pozwala na pewne i stabilne posługiwanie się nakłuwaczem, rozmiar oznaczony kolorem przycisku, Konstrukcja nakłuwacz chroni przed ponownym użyciem igła pozostaje ukryta przed i po akywacji, zapobiegając przed przypadkowym skałeczeniem, igła średnica 0,8mm (21G), Ostrze trójpłaszczyznowe, głębokość nakłucia 1,8mm	33140000-3	opak.	300		11,20 zł	3 360,00 zł	268,80 zł	3 628,80 zł	safeLANCE_bezp.nakłuwacz_1,8mm_A100	ZARYS	100SZT	NA-18	5907996855575	Ila	20OP
OGÓŁEM						23 154,60 zł		1 852,37 zł	25 006,97 zł							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy

ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP. Z O.O. SP.K.

Adres wykonawcy

UL. POD BOREM 41-808 ZABRZE

Miejscowość ZABRZE

Data .18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet – nr 15

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Pokrowce sterylne na przewody TUBUS/kamerę 16-17 x250cm	33.14.00.00-3	szt.	3200	2,44 zł	7 808,00 zł	624,64 zł	8 432,64 zł	ALPHAtex_Osłona_przewody_16cmx250cm	ZARYS	1	AT-SP-S_5	5907996819027	I sterylna	135 szt
2.	Koszule dla chorych, ubranie jednorazowe długie z flizeliny, nieprześwitującej,zakładane przez głowę z rozcięciem pod szyją, krótki rękaw Wykonane z włókniny trzywarstwowej SMS o gramaturze 40g/m²	39.51.80.00-6	szt.1)	800	15,80 zł	12 640,00 zł	1 011,20 zł	13 651,20 zł	BETAtex_Koszula_wycięc.Y_granat_uni w	ZARYS	10	BT-0022-40DB-PP	5907996828029	I	10 op
3.	Jednorazowe, nieprzemakalne, dwuwarstwowe podfoliowane pokrycie higieniczne w rolce Wymiary: -długość 50mb -szerokość 50cm -perforacja 50cm	33.14.00.00-3	szt. 2)	9375	21,90 zł	205 312,50 zł	16 425,00 zł	221 737,50 zł	Podkł.bib.2-w. podf	MUSTAF	1	POCOS50-P50-D40B	5907222899007	I	9 rolek
4.	Prześcieradło higieniczne z włókniny SMS niejałowe 35g/m² 150-160 x200-210	39.51.80.00-6	szt. 1)	700	23,90 zł	16 730,00 zł	1 338,40 zł	18 068,40 zł	BETAtex_Prześc_SMS_35g/m²_150x200cm_A10	ZARYS	10	BT-030-SMS-35-150X200-B	5907996840694	I	10 op
5.	Prześcieradło higieniczne z włókniny polipropylenowej 130-160 x 200 -210cm o gramaturze 25g/m²	39.51.80.00-6	szt. 1)	600	13,40 zł	8 040,00 zł	643,20 zł	8 683,20 zł	BETAtex_Prześc_25g/m²_130x210cm	ZARYS	10	BT-030-PP-25-130X210-G	5907996821532	I	17 op
6.	Jednorazowy, włókninowy zestaw pościeli o gramaturze 30-35 g/m² -poszwy na koldrę 140-150 x 200-210cm -poszewki na poduszkę -5-80x90cm -prześcieradła 130-150 x 200-210cm	39.51.80.00-6	opak.	9600	7,45 zł	71 520,00 zł	5 721,60 zł	77 241,60 zł	BETAtex_Komplet pościeli_zielony_40g/m²	ZARYS	1	BT-ZES-40G3	5907996828241	I	25 zestawów
OGÓŁEM						322 050,50 zł	25 764,04 zł	347 814,54 zł							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

- 1) zgodnie z dopuszczeniem podano cene za op=10szt z przeliczeniem ilości
- 2) zgodnie z dopuszczeniem podano cene za rolkę 40m z przeliczeniem ilości

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP. Z O.O. SP.K.

Adres wykonawcy UL. POD BOREM 41-808 ZABRZE

Miejscowość ZABRZE Data .18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet – nr 19

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Czepek okrągły, wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 14 g/m ² , średnica 53 cm.	33199000-1	szt. 1)	200	14,85 zł	2 970,00 zł	237,60 zł	3 207,60 zł	BETAtex_Czepek_beret_niebieski	ZARYS	100	BT-008-18B	5907996826162	I	10 op
2.	Czepek lekarski wiązany Bok: włóknina wiskozowa o gramaturze min. 30 g/m, denko: włóknina polipropylenowa o gramaturze min. 30 g/m ² , rozmiar uniwersalny.	33199000-1	szt. 1)	60	56,40 zł	3 384,00 zł	270,72 zł	3 654,72 zł	BETAtex_Czepek z trokami SOL_ziel	ZARYS	100	BT-007-25G-T1V	5907996826940	I	6 op
3.	Czepek typu furazerka, wiązany. Bok: włóknina wiskozowa o gramaturze min. 45 g/m2, denko: włóknina polipropylenowa o gramaturze min. 25 g/m ² , wkładka chłonna pot minimum 5-warstwowa: włóknina wiskozowa o gramaturze min. 38 g/m ² , Oddychający	33199000-1	szt.	2500	0,76 zł	1 900,00 zł	152,00 zł	2 052,00 zł	BETAtex_Czepek z trokami ROS_nieb	ZARYS	50	BT-007-P45B	5907996875245	I	6 op
4.	Ochraniacze na obuwie z włókniny typu Spunbond w gramaturze min.30g/m ² z warstwą antypoślizgową, ściągane gumką, jednorazowe , niejałowe.	33199000-1	para 1)	60	11,90 zł	714,00 zł	57,12 zł	771,12 zł	BETAtex_Ochran.n.butyl_antyp_nieb	ZARYS	100	BT-011-B	5907996828081	I	10 op
OGÓŁEM						8 968,00 zł	717,44 zł	9 685,44 zł							

1) zgodnie z dopuszczeniem wycena za op. a'100 szt

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy
ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

Adres wykonawcy
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Miejscowość ZabrzeData 2024-12-16

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet – nr 32															
Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Dren do odsysania Redon F12 x 700mm polymed	33.14.16.40-8	szt.	550	1,55 zł	852,50 zł	68,20 zł	920,70 zł	Dren Redona_CH12_Dł_700mm	POLYMED	1 SZT	90103	8902095901038	Ila	100 szt.
2.	Dren do odsysania Redon F14 x700mm polymed	33.14.16.40-8	szt.	800	1,55 zł	1 240,00 zł	99,20 zł	1 339,20 zł	Dren Redona_CH14_Dł_700mm	POLYMED	1 SZT	90104	8902095901045	Ila	100 szt.
3.	Dren do odsysania Redon F16 x 700mm polymed	33.14.16.40-8	szt.	100	1,55 zł	155,00 zł	12,40 zł	167,40 zł	Dren Redona_CH16_Dł_700mm	POLYMED	1 SZT	90105	8902095901052	Ila	100 szt.
4.	Dren do odsysania Redon F18 x 700mm polymed	33.14.16.40-8	szt.	500	1,55 zł	775,00 zł	62,00 zł	837,00 zł	Dren Redona_CH18_Dł_700mm	POLYMED	1 SZT	90106	8902095901069	Ila	100 szt.
5.	Dren do odsysania Redon F20 x 700mm polymed	33.14.16.40-8	szt.	10	15,50 zł	155,00 zł	12,40 zł	167,40 zł	Dren silikonowy_CH20_Dł_500mm	PRIMED	1 SZT	21131	4250203205269	Ila	1 szt.
6.	Dren silikonowy T-Kehr F10 18 X 45 cm	33.14.16.40-8	szt.	20	29,50 zł	590,00 zł	47,20 zł	637,20 zł	Dren T-Kehr_100%_CH10_450x180mm	FORTUNE	1 SZT	1910-0010	2007996817091	Ila	1 szt.
7.	Dren silikonowy T-Kehr F12 18 X 45 cm	33.14.16.40-8	szt.	10	29,50 zł	295,00 zł	23,60 zł	318,60 zł	Dren T-Kehr_100%_CH12_450x180mm	FORTUNE	1 SZT	1910-0012	4710961934288	Ila	1 szt.
8.	Dren silikonowy T-Kehr F14 18 X 45 cm	33.14.16.40-8	szt.	10	29,50 zł	295,00 zł	23,60 zł	318,60 zł	Dren T-Kehr_100%_CH14_450x180mm	FORTUNE	1 SZT	1910-0014	4710961934295	Ila	1 szt.
9.	Dren silikonowy T-Kehr F16 18 X 45 cm	33.14.16.40-8	szt.	20	29,50 zł	590,00 zł	47,20 zł	637,20 zł	Dren T-Kehr_100%_CH16_450x180mm	FORTUNE	1 SZT	1910-0016	4710961934301	Ila	1 szt.
OGÓŁEM						4 947,50 zł	395,80 zł	5 343,30 zł							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcyZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

Adres wykonawcyul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Miejscowość ZabrzeData 2024-12-16

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet – nr 33

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Płyn do utrwalania preparatów cytologicznych przed ich późniejszą oceną 1 opak=150 ml	33140000-3	szt.	45	12,90 zł	580,50 zł	46,44 zł	626,94 zł	CYTOFIX - utrwalacz cytologiczny 150ml	SAMKO	1 SZT	nr magazynowy SAMKO-CYTOFIX	5907500492005	in vitro	1 SZT
2.	Wziernik ginekologiczny, sterylny, idealnie gładkie i opływowe brzegi, kolorystyczne oznaczenie szpilki w zależności od rozmiaru, szerokość 26mm rozmiar M	33140000-3	szt.	4 000	0,73 zł	2 920,00 zł	233,60 zł	3 153,60 zł	Wziernik ginekologiczny_M_sterylny	ZARYS	1 SZT	WG-M	5907996807574	Is	100SZT
3.	Wziernik ginekologiczny, sterylny, idealnie gładkie i opływowe brzegi, kolorystyczne oznaczenie szpilki w zależności od rozmiaru, szerokość 24mm rozmiar S	33140000-3	szt.	5 000	0,73 zł	3 650,00 zł	292,00 zł	3 942,00 zł	Wziernik ginekologiczny_S_sterylny	ZARYS	1 SZT	WG-S	5907996807550	Is	100SZT
4.	Wziernik ginekologiczny, sterylny, idealnie gładkie i opływowe brzegi, kolorystyczne oznaczenie szpilki w zależności od rozmiaru, szerokość 20mm rozmiar XS	33140000-3	szt.	1 500	0,73 zł	1 095,00 zł	87,60 zł	1 182,60 zł	Wziernik ginekologiczny_XS_sterylny	ZARYS	1 SZT	WG-XS	5907996807536	Is	100SZT
5.	Wziernik ginekologiczny, sterylny, idealnie gładkie i opływowe brzegi, kolorystyczne oznaczenie szpilki w zależności od rozmiaru, szerokość 16mm rozmiar XXS	33140000-3	szt.	100	0,82 zł	82,00 zł	6,56 zł	88,56 zł	Wziernik ginekologiczny_XXS_sterylny	ZARYS	1 SZT	WG-XXS	5907996807512	Is	100SZT
OGÓŁEM						8 327,50 zł	666,20 zł	8 993,70 zł							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP. Z O.O. SP.K.

Adres wykonawcy UL. POD BOREM 18, 41-808 ZABRZE

Miejscowość ZABRZE Data 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet – nr 37

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	KOD CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Maska chirurgiczna wiązana na troki, trójwarstwowa, odporna na przesiąkanie, hypoalergiczna, Pakowana w kartonik w formie podajnika	33199000-1	szt. 1)	200	6,15 zł	1 230,00 zł	98,40 zł	1 328,40 zł	BETAtex_Maska med_z trokami_zielona_A50	ZARYS	50	BT-046-32G	5907996872268	I	20 op
2.	Maska chirurgiczna mocowana na gumki, trójwarstwowa, odporna na przesiąkanie, hypoalergiczna, Pakowana w kartonik w formie podajnika	33199000-1	szt. 1)	400	3,67 zł	1 468,00 zł	117,44 zł	1 585,44 zł	BETAtex_Maska med_z gumkami_nieb_A50	ZARYS	50	BT-046-31B	5907996872206	I	20 op
OGÓŁEM						2 698,00 zł	215,84 zł	2 913,84 zł							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....

(data i czytelny podpis wykonawcy)

1) zgodnie z dopuszczeniem wycena za op. a'50 szt

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcyZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

Adres wykonawcyul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Miejscowość ZabrzeData 2024-12-16

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet – nr 38

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Maska tlenowa z drenem przeznaczona do podawania tlenu z precyzyjną regulacją stężenia, do średniej koncentracji tlenu, posiadająca regulowana blaszkę na nos, gumkę mocującą, dren o długości ±210 cm Zakończony uniwersalnymi łącznikami Rozmiar M	33.15.71.10-9	szt.	250	1,35 zł	337,50 zł	27,00 zł	364,50 zł	Maska tlenowa dla dzieci_2,1m_M	ZARYS	1szt	MTS-M	5907996837168	Ila	50szt
2.	Maska tlenowa z drenem przeznaczona do podawania tlenu z precyzyjną regulacją stężenia, do średniej koncentracji tlenu, posiadająca regulowana blaszkę na nos, gumkę mocującą, dren o długości ±210 cm Zakończony uniwersalnymi łącznikami Rozmiar L	33.15.71.10-9	szt.	100	1,40 zł	140,00 zł	11,20 zł	151,20 zł	Maska tlenowa dla dorosłych_2,1m_L	ZARYS	1szt	MTS-L	5907996837182	Ila	50szt
3.	Maska tlenowa z drenem przeznaczona do podawania tlenu z precyzyjną regulacją stężenia, do średniej koncentracji tlenu, posiadająca regulowana blaszkę na nos, gumkę mocującą, dren o długości ±210 cm Zakończony uniwersalnymi łącznikami RozmiarXL	33.15.71.10-9	szt.	500	1,40 zł	700,00 zł	56,00 zł	756,00 zł	Maska tlenowa dla dorosłych_2,1m_XL	ZARYS	1szt	MTS-XL	5907996837205	Ila	50szt

4.	Maska tlenowa z nebulizatorem i drenem Przeznaczona do podawania leku w formie aerozolowej w głąb układu oddechowego wraz z wdechem pacjenta, posiada regulowaną blaszkę na nos, gumkę mocującą, dren±210 cm zakończony uniwersalnymi łącznikami, nebulizator o pojemności 8 ml skalowany co 1 ml Rozmiar S	33.15.71.10-9	szt.	50	1,88 zł	94,00 zł	7,52 zł	101,52 zł	Maska z nebulizat. dla noworodków_2,1m_S	ZARYS	1szt	MTN-S	590799683 7229	Ila	50szt
5.	Maska tlenowa z nebulizatorem i drenem Przeznaczona do podawania leku w formie aerozolowej w głąb układu oddechowego wraz z wdechem pacjenta, posiada regulowaną blaszkę na nos, gumkę mocującą, dren±210 cm zakończony uniwersalnymi łącznikami, nebulizator o pojemności 8 ml skalowany co 1 ml Rozmiar M	33.15.71.10-9	szt.	500	1,88 zł	940,00 zł	75,20 zł	1 015,20 zł	Maska z nebulizat. dla dzieci_2,1m_M	ZARYS	1szt	MTN-M	590799683 7243	Ila	50szt
6.	Maska tlenowa z nebulizatorem i drenem Przeznaczona do podawania leku w formie aerozolowej w głąb układu oddechowego wraz z wdechem pacjenta, posiada regulowaną blaszkę na nos, gumkę mocującą, dren±210 cm zakończony uniwersalnymi łącznikami, nebulizator o pojemności 8 ml skalowany co 1 ml Rozmiar L	33.15.71.10-9	szt.	2 000	1,88 zł	3 760,00 zł	300,80 zł	4 060,80 zł	Maska z nebulizat. dla dorosłych_2,1m_L	ZARYS	1szt	MTN-L	590799683 7267	Ila	50szt
7.	Maska tlenowa z nebulizatorem i drenem Przeznaczona do podawania leku w formie aerozolowej w głąb układu oddechowego wraz z wdechem pacjenta, posiada regulowaną blaszkę na nos, gumkę mocującą, dren±210 cm zakończony uniwersalnymi łącznikami, nebulizator o pojemności 8 ml skalowany co 1 ml Rozmiar XL	33.15.71.10-9	szt.	700	1,88 zł	1 316,00 zł	105,28 zł	1 421,28 zł	Maska z nebulizat. dla dorosłych_2,1m_XL	ZARYS	1szt	MTN-XL	590799683 7281	Ila	50szt
8.	Maska tlenowa z rezerwuarem tlenu dla dorosłych, pakowana pojedynczo, przeznaczony do podawania tlenu z precyzyjną regulacją stężenia, przeznaczony do wysokiej koncentracji tlenu Rozmiar M	33.15.71.10-9	szt.	100	1,80 zł	180,00 zł	14,40 zł	194,40 zł	Maska z workiem dla dzieci_2,1m_M	ZARYS	1szt	MTW-M	590799683 7304	Ila	50szt

9.	Maska tlenowa z rezerwuarem tlenu dla dorosłych, pakowana pojedynczo, przeznaczony do podawania tlenu z precyzyjną regulacją stężenia, przeznaczony do wysokiej koncentracji tlenu Rozmiar L	33.15.71.10-9	szt.	1 000	1,80 zł	1 800,00 zł	144,00 zł	1 944,00 zł	Maska z workiem dla dorosłych_2,1m_L	ZARYS	1szt	MTW-L	590799683 7342	Ila	50szt
10.	Maska tlenowa z rezerwuarem tlenu dla dorosłych, pakowana pojedynczo, przeznaczony do podawania tlenu z precyzyjną regulacją stężenia, przeznaczony do wysokiej koncentracji tlenu Rozmiar XL	33.15.71.10-9	szt.	1 000	1,80 zł	1 800,00 zł	144,00 zł	1 944,00 zł	Maska z workiem dla dorosłych_2,1m_XL	ZARYS	1szt	MTW-XL	590799683 7328	Ila	50szt
11.	Dren tlenowy sterylny CH16/2100mm	33.14.16.40-8	szt.	3 000	0,79 zł	2 370,00 zł	189,60 zł	2 559,60 zł	Dren tlenowy_2,1m	ZARYS	1szt	DT2100	590799684 1431	Ila	100szt
13.	Cewnik do podawania tlenu przez nos, regulowany, sterylny, CH-16, długość 1400-1500 mm	33.14.12.00-2	szt.	3 000	0,75 zł	2 250,00 zł	180,00 zł	2 430,00 zł	Cewnik do pod.tlenu dla dorosłych_1,4m	ZARYS	1szt	CTND-140	590799681 9270	Ila	30szt
14.	Cewnik do podawania tlenu przez nos, regulowany, sterylny, CH-16, długość 2000mm	33.14.12.00-2	szt.	4 000	0,75 zł	3 000,00 zł	240,00 zł	3 240,00 zł	Cewnik do pod.tlenu dla dorosłych_2,0m	ZARYS	1szt	CTND-200	590799681 0208	Ila	30szt
OGÓŁEM						18687,50	1495,00	20182,50							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

Adres wykonawcy

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Miejscowość Zabrze

Data 2024-12-16

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet – nr 39

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Zamknięty system do godzinowego pomiaru diurezy ze sztywnym zbiornikiem o pojemności 500ml, dużym workiem 2000ml skalowanym co 50ml oraz kranikiem bezpieczeństwa, dren o długości 120cm zakończony uniwersalnym łącznikiem schodkowym, bezigłowy port do pobierania próbek	33.19.00.00-8	szt.	600	24,90 zł	14 940,00 zł	1 195,20 zł	16 135,20 zł	Zamk.sys.diurez_U RIMETER 500 PLUS SAFETY	BICAKCILAR	1szt	227_1030_1	869547605 0493	Is	10szt
OGÓŁEM						14940,00	1195,20	16135,20							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

Adres wykonawcy ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Miejscowość Zabrze Data 2024-12-16

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet – nr 42

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Lancet do testów alergicznych, jednorazowy, wykonany ze stali nierdzewnej, ze specjalnie zaprojektowaną końcówką o długości 0,9 mm	33140000-3	szt.	26000	0,20 zł	5 096,00 zł	407,68 zł	5 503,68 zł	Nożyki hematologiczne _Rozm_L_	Heinz Herenz	200SZT	1110106	404943400 4112	Ila	200szt
2.	Zamknięty system do odsysania płynu z drzewa oskrzelowego z kontrolą siły ssania, pojemnik na wydzielinę o pojemności 20-25ml, skalowany co 2 ml, jałowy . W nakrętce pojemnika dwa zintegrowane dreny - jeden z końcówką lejkowatą, drugi łącznikiem z kontrolą siły ssania. w zestawie nakrętka do zabezpieczenia pojemnika oraz nakleja umożliwiające identyfikację pojemnika. Rozmiar FR12	33140000-3	szt.	1200	2,05 zł	2 460,00 zł	196,80 zł	2 656,80 zł	Zamk.syst.d.po b.próbek z drz.oskrz_25ml	MEDBAR	1szt	229_02	869888191 1311	Ila	250szt
OGÓŁEM						7556,00	604,48	8160,48							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

Adres wykonawcy ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Miejscowość Zabrze Data 2024-12-16

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet – nr 45															
Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Sterylna szczotka umożliwiająca jednoczesne pobieranie komórek gruczolowych z kanału szyjki macicy oraz komórek nabłonka płaskiego z szyjki i strefy transformacji, o charakterystycznym układzie włosków	33140000-3	szt.	2 300	0,33 zł	759,00 zł	60,72 zł	819,72 zł	Szczoteczka cyt_Special_sterylna_A100	ZARYS	100SZT	SC-002	5907996834198	Is	100szt
OGÓŁEM						759,00	60,72	819,72							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

Adres wykonawcy ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Miejscowość Zabrze Data 2024-12-16

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet - nr 46															
Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Rampa z pięcioma kranikami umieszczonymi z jednej strony w jednej linii,konstrukcja kranika pozwala wycić położenie pokrętła co każde 45°, sterylna, wytrzymałość min 4bar,zapwenia szczelne połączenie podczas długotrwałych infuzji leków, ramiona zabezpieczone koreczkami	33140000-3	szt.	600	8,23 zł	4 938,00 zł	395,04 zł	5 333,04 zł	Rampa 5-drożna	KNOWMEDICAL	100SZT	EL908100-O	0	Ila	100SZT
2.	Kranik trójdrożny z optycznym i wyczuwalnym Identyfikatorem pozycji otwarty/zamknięty,konstrukcja kranika pozwala wycić położenie pokrętła co każde 45°,apwenia szczelne połączenie podczas długotrwałych infuzji leków,zabezpieczony koreczkiem, sterylny	33140000-3	szt.	4600	0,62 zł	2 852,00 zł	228,16 zł	3 080,16 zł	Kranik trójdrożny Pro Click	POLYMEDICURE	100SZT	13058	8902095130582	Ila	100szt
OGÓŁEM						7790,00	623,20	8413,20							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

Adres wykonawcy ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Miejscowość Zabrze Data 2024-12-16

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet – nr 47

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Cewnik urologiczny Pezzer jałowy CH16/40cm	33.14.12.00-2	szt.	5	2,99 zł	14,95 zł	1,20 zł	16,15 zł	Cewnik Pezzer_CH16	ZARYS	1SZT	CP-16-40	590799686 4522	Ila	10szt
2.	Cewnik urologiczny Pezzer jałowy CH18/40cm	33.14.12.00-2	szt.	5	2,99 zł	14,95 zł	1,20 zł	16,15 zł	Cewnik Pezzer_CH18	ZARYS	1SZT	CP-18-40	590799686 4553	Ila	10szt
3.	Cewnik urologiczny Pezzer jałowy CH20/40cm	33.14.12.00-2	szt.	5	2,99 zł	14,95 zł	1,20 zł	16,15 zł	Cewnik Pezzer_CH20	ZARYS	1SZT	CP-20-40	590799686 4584	Ila	10szt
4.	Cewnik urologiczny Pezzer jałowy CH24/40cm	33.14.12.00-2	szt.	5	2,99 zł	14,95 zł	1,20 zł	16,15 zł	Cewnik Pezzer_CH24	ZARYS	1SZT	CP-24-40	590799686 4645	Ila	10szt
5.	Cewnik urologiczny Pezzer jałowy CH28/40cm	33.14.12.00-2	szt.	5	2,99 zł	14,95 zł	1,20 zł	16,15 zł	Cewnik Pezzer_CH28	ZARYS	1SZT	CP-28-40	590799686 4706	Ila	10szt
6.	Cewnik urologiczny Pezzer jałowy CH30/40cm	33.14.12.00-2	szt.	5	2,99 zł	14,95 zł	1,20 zł	16,15 zł	Cewnik Pezzer_CH30	ZARYS	1SZT	CP-30-40	590799686 4737	Ila	10szt
7.	Cewnik urologiczny Pezzer jałowy CH32/40cm	33.14.12.00-2	szt.	5	2,99 zł	14,95 zł	1,20 zł	16,15 zł	Cewnik Pezzer_CH32	ZARYS	1SZT	CP-32-40	590799686 4768	Ila	10szt
8.	Cewnik urologiczny Pezzer jałowy CH36/40cm	33.14.12.00-2	szt.	2	2,99 zł	5,98 zł	0,48 zł	6,46 zł	Cewnik Pezzer_CH36	ZARYS	1SZT	CP-36-40	590799686 4829	Ila	10szt
OGÓŁEM						110,63	8,88	119,51							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

Adres wykonawcy ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Miejscowość Zabrze Data 2024-12-16

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Zamówienie – nr 48															
Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Łącznik do drenów prosty, średnica zewnętrzna 6mm, średnica wewnątrz 5mm	33.19.00.00-8	szt.	700	1,68 zł	1 176,00 zł	94,08 zł	1 270,08 zł	Łącznik do drenów prosty_6x9x5mm	SUMI	1SZT	9P-0500	5901292118488	Is	50 op.
2.	Łącznik do drenów prosty, średnica zewnętrzna 8mm, średnica wewnątrz 6mm	33.19.00.00-8	szt.	40	1,68 zł	67,20 zł	5,38 zł	72,58 zł	Łącznik d.dren_prosty_schod_8-12x6mm	SUMI	1SZT	9P-0600	5901292118495	Is	50 op.
3.	Łącznik do drenów prosty, średnica zewnętrzna 10mm, średnica wewnątrz 9mm	33.19.00.00-8	szt.	3	1,68 zł	5,04 zł	0,40 zł	5,44 zł	Łącznik d.dren_pr_schodk_10-14x9mm	SUMI	1SZT	9P-0900	200799686255	Is	50 op.
4.	Łącznik do drenów prosty, średnica zewnętrzna 12mm, średnica wewnątrz 10mm	33.19.00.00-8	szt.	3	2,40 zł	7,20 zł	0,58 zł	7,78 zł	Łącznik d.dren_pros_scho_ster_12-15x10mm	SUMI	1SZT	9P-1010	5901292118730	Is	50 op.
5.	Przedłużacz do pomp infuzyjnych do leków światłoczułych, jednorazowe, jałowe, bez lateksu, bez ftalanów 150 cm, Zakończenie typu Luer-Lock	33.19.00.00-8	szt.	4 000	0,35 zł	1 400,00 zł	112,00 zł	1 512,00 zł	easyFLOW LINE AMBER Przedł.d.pompy_150cm	ZARYS	1SZT	PB1500-BF	5907996868209	Ila	24 op.
6.	Przedłużacz do pomp infuzyjnych, jednorazowe, jałowe, bez lateksu, bez ftalanów, 150 cm, Zakończenie typu Luer-Lock	33.19.00.00-8	szt.	3 000	0,31 zł	930,00 zł	74,40 zł	1 004,40 zł	easyFLOW LINE Przedłużacz d.pompy_150cm	ZARYS	1SZT	P1500-BF	5907996853021	Ila	24 op.

7.	Przedłużacz do pompy infuzyjnych, jednorazowe, jałowe, bez lateksu, bez ftalanów, 200 cm, Zakończenie typu Luer-Lock	33.19.00.00-8	szt.	4 000	0,35 zł	1 400,00 zł	112,00 zł	1 512,00 zł	easyFLOW LINE Przedłużacz d.pompy_200cm	ZARYS	1SZT	P2000-BF	5907996889952	Ila	24 op.
OGÓŁEM						4985,44	398,84	5384,28							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy
Adres wykonawcy
Miejscowość ZABRZE

ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP. Z O.O. SP.K.
UL. POD BOREM 18, 41-808 ZABRZE
Data . 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet– nr 49															
Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Zestaw do cesarskiego cięcia- skład minimalny i wymiary: 1.serweta chirurgiczna w kształcie litery T do cięcia cesarskiego o wymiarach 175-180 x 300-320 cm posiadająca otwór o wymiarach 35-38x32cm, wypełniony folią chirurgiczną, wewnątrz której znajduje się wycięcie w kształcie gruszki o wymiarach 18-20x15-16. Serweta posiada duży zintegrowany okalający worek do przechwytywania płynów o wymiarach 89-100x76-80cm wyposażony w sztywnik, podłączenie ssaka i organizatory przewodów. Serweta wykonana z min. dwuwarstwowego laminatu (jedną z warstw ma stanowić folia PE) o min. gramaturze56 g/m ² , odporność na przenikanie cieczy min 140cm H ₂ O, odporność na wypychanie w strefie krytycznej sucho/mokro 170/105kPa- 1sztk. 2. serweta do owinięcia noworodka 75-90x120-160cm-1 sztka. 3. taśma samoprzylepna,nieprzemakalna 9-10x49-50cm, wykonana z laminatu dwuwarstwowego, jedną z warstw ma stanowić folia PE-1sztka. 4.celulozowe ręczniki chłonne18-20x 25-40cm-4sztk. 5.osłona na stolik Mayo 79-80x145cm-1sztka. 6.opatrunek chłonny włókninowy 10 x 20 cm -1 szt 7.serweta na stół (owinięcie zestawu)150x190cm, Warstwa chłonna 60-75 x 190 cm Serweta wykonana z laminatu dwuwarstwowego (włóknina/folia PE) o gramaturze min.70g/m ² -1sztk. 8.fartuch chirurgiczny z lekkiej i przewiewnej włókniny Typu SMS O gramaturze min.35g/m ² , fartuch złożony w sposób zapewniający aseptyczna aplikację, wiązany na troki Wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem, z z tyłu zapięcie na rzep rozmiar L-3sztka.Zestaw zawiera dużą, czytelną, etykietę z czterema etykietami typu TAG, zawierającymi: indeks, numer serii, LOT, służącymi do prowadzenia dokumentacji medycznej. Po odklejeniu TAG-ów etykieta główna pozostaje na opakowaniu.	33141620-2	opak.	650	111,99 zł	72 793,50 zł	5 823,48 zł	78 616,98 zł	Zestaw do cięcia cesarskiego 78	ZARYS	1	OP-CES-02828	5907996816767	Ila	6 zestawów
OGÓŁEM						72 793,50 zł	5 823,48 zł	78 616,98 zł							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP. Z O.O. SP.K.
Adres wykonawcy UL. POD BOREM 18, 41-808 ZABRZE
Miejscowość ZABRZE Data18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet - nr 60

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Fartuch z folii PE typu „przedniak”, przezroczysty, zakładany na szyję , wiązany zna troki, niejałowy Minimalne wymiary 70-80x116 cm Długość troków min.53cm	33199000-1	szt. 1)	90	17,80 zł	1 602,00 zł	128,16 zł	1 730,16 zł	Fartuch foliowy, niejałowy (indywidualnie pakowany) 71x116 cm	HUAXING	100	HXA0001	6973169050213	I	10 op
OGÓŁEM						1 602,00 zł	128,16 zł	1 730,16 zł							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

1) zgodnie z dopuszczeniem podano cene za op=100szt z przeliczeniem ilości

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

Adres wykonawcy

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Miejscowość Zabrze

Data 2024-12-16

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet - nr 68															
Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Pojemniki grubościenne na odpady medyczne - 0,7litr*OWAL	33.16.94.00-6	szt	350	1,34 zł	469,00 zł	107,87 zł	576,87 zł	Pojemnik na odpady medyczne 0,7l_czerw	PLASPOL	1szt	NIESTOSOWANY	0	N/D	1szt
2.	Pojemniki grubościenne na odpady medyczne- 1litr*	33.16.94.00-6	szt	6000	1,40 zł	8 400,00 zł	1 932,00 zł	10 332,00 zł	Pojemnik na odpady medyczne 1l_czerwony	PLASPOL	1szt	NIESTOSOWANY	0	N/D	1szt
3.	Pojemniki grubościenne na odpady medyczne - 2 litry wysokość zakres 22 – 30 cm *	33.16.94.00-6	szt	2000	1,74 zł	3 480,00 zł	800,40 zł	4 280,40 zł	Pojemnik na odpady medyczne 2l_czerwony	PLASPOL	1szt	NIESTOSOWANY	0	N/D	1szt
4.	Pojemniki grubościenne na odpady medyczne- 3,5 litry*	33.16.94.00-6	szt	800	3,69 zł	2 952,00 zł	678,96 zł	3 630,96 zł	Pojemnik na odpady med_3,5l_czerw+pokr	PLASPOL	1szt	NIESTOSOWANY	0	N/D	1szt
5.	Pojemniki grubościenne na odpady medyczne- 5 litrów*	33.16.94.00-6	szt	1900	4,10 zł	7 790,00 zł	1 791,70 zł	9 581,70 zł	Pojemnik na odpady med._5l_czerw+pokr	PLASPOL	1szt	NIESTOSOWANY	0	N/D	1szt
6.	Pojemniki grubościenne na odpady medyczne - 5 litrów* KOLOR ŻÓŁTY	33.16.94.00-6	szt	160	3,98 zł	636,80 zł	146,46 zł	783,26 zł	Pojemnik na odpady medyczne 5l_żółt+pokr	PLASPOL	1szt	NIESTOSOWANY	0	N/D	1szt
7.	Pojemniki grubościenne na odpady medyczne - 10 litrów*	33.16.94.00-6	szt	250	5,42 zł	1 355,00 zł	311,65 zł	1 666,65 zł	Pojemnik na odpady med_10l_czerw+pokr	PLASPOL	1szt	NIESTOSOWANY	0	N/D	1szt
8.	Pojemniki grubościenne na odpady medyczne - 10 litrów*KOLOR ŻÓŁTY	33.16.94.00-6	szt	120	5,26 zł	631,20 zł	145,18 zł	776,38 zł	Pojemnik na odpady med_10l_żółt+pokr	PLASPOL	1szt	NIESTOSOWANY	0	N/D	1szt
9.	Pojemniki grubościenne na odpady medyczne - 20 litrów*	33.16.94.00-6	szt	50	10,41 zł	520,50 zł	119,72 zł	640,22 zł	Pojemnik na odpady medyczne 20l_żółty	PLASPOL	1szt	NIESTOSOWANY	0	N/D	1szt
10.	Pojemnik na wycinki histopatologiczne z etykieta 15/20 Ml, przezroczyste, szczelnie zamknięte na wcisk lub zakrętkę, odporne na formalinę, wyposażane w etykietkę z miejscem na opis próbki oraz informację o zagrożeniu biologicznym i chemicznym	33.16.94.00-6	szt	1200	0,52 zł	624,00 zł	49,92 zł	673,92 zł	Pojemnik histopat_PS 15ml_zakręcany	LP ITALIANA	1szt	LP_190015	8000077068880	IN VITRO	1szt
11.	Pojemnik na wycinki histopatologiczne Z etykieta 30/35ml przezroczyste, szczelnie zamknięte na wcisk lub zakrętkę, odporne na formalinę, wyposażone w etykietkę z miejscem na opis próbki oraz informację o zagrożeniu biologicznym i chemicznym	33.16.94.00-6	szt	4000	0,25 zł	1 000,00 zł	80,00 zł	1 080,00 zł	Pojemnik histopat_PS 35ml_korek wc_A150	APTACA	1szt	1061	8000000068880	IN VITRO	150SZT
12.	Pojemnik na wycinki histopatologiczne Z etykieta 100/120ml z zakrętką przezroczyste, szczelnie zamknięte na wcisk lub zakrętkę, odporne na formalinę, wyposażone w etykietkę z miejscem na opis próbki oraz informację o zagrożeniu biologicznym i chemicznym	33.16.94.00-6	szt	3600	1,78 zł	6 408,00 zł	512,64 zł	6 920,64 zł	Pojemnik transportowy PE 120ml_A20	APTACA	1szt	14162	8000000020994	IN VITRO	20SZT
13.	Pojemnik na wycinki histopatologiczne z etykieta 500 ml, przezroczyste, szczelnie zamknięte na wcisk lub zakrętkę, odporne na formalinę, wyposażone w etykietkę z miejscem na opis próbki oraz informację o zagrożeniu biologicznym i chemicznym	33.16.94.00-6	szt	1000	1,84 zł	1 840,00 zł	147,20 zł	1 987,20 zł	Pojemnik histopat_PP przezr_500ml	APTACA	1szt	14142	8000000020574	IN VITRO	1szt
14.	Pojemnik na wycinki histopatologiczne z etykieta 1l, przezroczyste, szczelnie zamknięte na wcisk lub zakrętkę, odporne na formalinę, wyposażone w etykietkę z miejscem na opis próbki oraz informację o zagrożeniu biologicznym i chemicznym	33.16.94.00-6	szt	300	1,93 zł	579,00 zł	46,32 zł	625,32 zł	Pojemnik histopatolog. PP 1000ml	APTACA	1szt	14143	8000000020611	IN VITRO	1szt

15.	Pojemnik na wycinki histopatologiczne z etykietą 1,5-2,3 l, przezroczyste, szczelnie zamknięte na wcisk lub zakrętkę, odporne na formalinę, wyposażone w etykietkę z miejscem na opis próbki oraz informację o zagrożeniu biologicznym i chemicznym	33.16.94.00-6	szt	50	5,53 zł	276,50 zł	22,12 zł	298,62 zł	Pojemnik histopat_PP przezr_2300ml	APTACA	1szt	14175	8000000021205	IN VITRO	1szt
16.	Pojemnik na wycinki histopatologiczne z etykietą 2,3-2,5 l, przezroczyste, szczelnie zamknięte na wcisk lub zakrętkę, odporne na formalinę, wyposażone w etykietkę z miejscem na opis próbki oraz informację o zagrożeniu biologicznym i chemicznym	33.16.94.00-6	szt	120	5,53 zł	663,60 zł	53,09 zł	716,69 zł	Pojemnik histopat_PP przezr_2300ml	APTACA	1szt	14175	8000000021205	IN VITRO	1szt
17.	Pojemnik na wycinki histopatologiczne z etykietą 3l, przezroczyste, szczelnie zamknięte na wcisk lub zakrętkę, odporne na formalinę, wyposażone w etykietkę z miejscem na opis próbki oraz informację o zagrożeniu biologicznym i chemicznym	33.16.94.00-6	szt	120	6,11 zł	733,20 zł	58,66 zł	791,86 zł	Pojemnik histopat_PP przezr_3000ml	APTACA	1szt	14180	8000000021250	IN VITRO	1szt
18.	Pojemnik na wycinki histopatologiczne z etykietą 5l, przezroczyste, szczelnie zamknięte na wcisk lub zakrętkę, odporne na formalinę, wyposażone w etykietkę z miejscem na opis próbki oraz informację o zagrożeniu biologicznym i chemicznym	33.16.94.00-6	szt	50	7,57 zł	378,50 zł	30,28 zł	408,78 zł	Pojemnik histopat_PP przezr_5000ml	APTACA	1szt	14185	8000000021328	IN VITRO	1szt
19.	Pojemnik na wycinki histopatologiczne z etykietą 10l, przezroczyste, szczelnie zamknięte na wcisk lub zakrętkę, odporne na formalinę, wyposażone w etykietkę z miejscem na opis próbki oraz informację o zagrożeniu biologicznym i chemicznym	33.16.94.00-6	szt	40	27,90 zł	1 116,00 zł	89,28 zł	1 205,28 zł	Pojemnik histopatolog. PP 11000ml	APTACA	1szt	14195	8000000021380	IN VITRO	1szt
OGÓŁEM						39 853,30 zł	7 123,45 zł	46 976,75 zł							

* Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 7 października 2017 roku w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi.

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

Adres wykonawcy

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Miejscowość Zabrze

Data 2024-12-16

Pakiet - nr 70

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Worek na wymiociny, wykonany z przezroczystej folii umożliwiającej obserwację wydzieliny,że skalą pomiarowa umożliwiającą oszacowanie objętości płynu, pojemność worka 2000 ml, wlot zabezpieczony kołnierzem	33.14.16.00-6	szt	15500	0,55	8 525,00 zł	682,00 zł	9 207,00 zł	Worek na wymiociny_niebieski_A20	ZARYS	20SZT	WW-01	5907996824281	I	20SZT
2.	Basen papierowy płaski, nieprzepuszczalny dla płynów do 4 godz.	33.14.16.00-6	szt	600	0,52	312,00 zł	24,96 zł	336,96 zł	Basen dla osób leżących j.u. płaski_A120	DINOPOL	120SZT	MED-02	9990000002662	I	120SZT
3.	Basen papierowy głęboki, nieprzepuszczalny dla płynów do 4 godz.	33.14.16.00-6	szt	100	0,53	53,00 zł	4,24 zł	57,24 zł	Basen dla osób leżących j.u. głębok_A120	DINOPOL	120SZT	MED-03	9990000002663	I	120SZT
4.	Basen sanitarny, plastikowy z pokrywką, wyrób nadający się do sterylizacji	33.14.16.00-6	szt	10	13,65	136,50 zł	10,92 zł	147,42 zł	Basen sanitarny	KAMED	1SZT	BS-01B	200799684046	I	1SZT
5.	Kaczka papierowa, nieprzepuszczalny dla płynów do 4 godz.	33.14.16.00-6	szt	3000	1,23	3 690,00 zł	295,20 zł	3 985,20 zł	Kaczka tradycyjna j.u._A100	CULLEN	100SZT	71787	200799681808	I	100SZT
6.	Kaczka plastikowa damska, wyrób nadający się do sterylizacji, po. 600 ml	33.14.16.00-6	szt	10	6,78	67,80 zł	5,42 zł	73,22 zł	Kaczka damska poj.600ml	KAMED	1SZT	KSD-004	5907522870669	I	1SZT
7.	Kaczka plastikowa męska, wyrób nadający się do sterylizacji, poj.800-1200 ml	33.14.16.00-6	szt	30	8,00	240,00 zł	19,20 zł	259,20 zł	Kaczka męska z zatyczką poj.1200ml	KAMED	1SZT	KSM-002	200799684047	I	1SZT
8.	Nerka papierowa, nieprzepuszczalny dla płynów do 4 godz.	33.14.16.00-6	szt	20000	0,20	4 000,00 zł	320,00 zł	4 320,00 zł	Nerka j.u._A300	DINOPOL	300SZT	MED-05	5907784409461	I	300SZT
9.	Nerka plastikowa rozmiar 28 cm poj 600 ml, wyrób nadający się do sterylizacji	33.14.16.00-6	szt	10	2,15	21,50 zł	1,72 zł	23,22 zł	Miska nerkowata z tworzywa 28cm	KAMED	1SZT	NM-006	200799684045	I	1SZT
OGÓŁEM						17045,80	1363,66	18409,46							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....

(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

Adres wykonawcy

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Miejscowość Zabrze

Data 2024-12-16

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet - nr 71															
Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Kieliszki do podawania leków, jednorazowe,pojemność min. 30 ml,latwa do odczytania skala cyfrowa co1 ml do 5 ml op. 90 szt	33.14.00.00-3	op	1800	2,35	4 230,00 zł	338,40 zł	4 568,40 zł	Kieliszki d.leków PP 30ml_podziałk_A90	HPM	90SZT	01350	7340077904539	I	100OP
2.	Szpatułka laryngologiczna,drewniana, sterylna op. 100 szt	33141000-0	op	200	7,26	1 452,00 zł	116,16 zł	1 568,16 zł	Szpatułka laryngologiczna_ster_A100	ZARYS	100SZT	SLS-001	5907996825295	Is	50OP
3.	Pęseta chirurgiczna, jednorazowa, długość min. 13 cm, antypoślizgowa powierzchnia chwytna	33141000-0	szt	1400	0,48	672,00 zł	53,76 zł	725,76 zł	Pęseta plastikowa j.u. ziel_ster_Dł_13cm	GONGDONG	1SZT	A-02	5907996829262	Is	100SZT
4.	Taca na kieliszki do podawania leków na min 20 kieliszków	33.14.00.00-3	szt	4	165,00	660,00 zł	52,80 zł	712,80 zł	Tacka na kieliszki do leków	ALKAR	1SZT	01/2005	200799684064	I	1SZT
5.	Urządzenie do ćwiczeń oddechowych dla dzieci i dorosłych, kulki do ćwiczeń oznaczone kolorami w konorach o różnej objętości, poziom przepływu 600 cc/sec, 900 cc/sec.1200 cc/sec., zawiera filtr powietrza i łatwy w czyszczeniu ustnik	33.14.00.00-3	szt	3	25,30	75,90 zł	6,07 zł	81,97 zł	B-Spiro Triball-urządź.d.ćw.oddech.	BICAKCILAR	1SZT	186_1200_2	8695476032352	I	1SZT
6.	Opaska do identyfikacji dla dorosłych uniwersalna,odporna na działanie mydeł,środków do dezynfekcji,elastyczna, delikatna, lekka i łatwa w użyciu o dużej wytrzymałości na rozciąganie, zapięcie zabezpieczone przed przypadkowym otwarciem. Z polem do opisu lub z wkładaną karteczką, oznaczona kolorystycznie-biały	33.14.00.00-3	szt	2200	0,20	440,00 zł	35,20 zł	475,20 zł	Opaska ident_dzieci/dorośli_kartecz_A100	ZARYS	100SZT	OPD-B-01	5907996866182	I	50OP
7.	Opaska do identyfikacji dla dorosłych uniwersalna,odporna na działanie mydeł,środków do dezynfekcji,elastyczna, delikatna, lekka i łatwa w użyciu o dużej wytrzymałości na rozciąganie, zapięcie zabezpieczone przed przypadkowym otwarciem. Z polem do opisu lub z wkładaną karteczką, oznaczona kolorystycznie-różowy	33.14.00.00-3	szt	1300	0,20	260,00 zł	20,80 zł	280,80 zł	Opaska do identyfikacji	ZARYS	100SZT	OPN-R-01	5907996866229	I	50OP
8.	Opaska do identyfikacji dla dorosłych uniwersalna,odporna na działanie mydeł,środków do dezynfekcji,elastyczna, delikatna, lekka i łatwa w użyciu o dużej wytrzymałości na rozciąganie, zapięcie zabezpieczone przed przypadkowym otwarciem. Z polem do opisu lub z wkładaną karteczką, oznaczona kolorystycznie-niebieski	33.14.00.00-3	szt	1300	0,20	260,00 zł	20,80 zł	280,80 zł	Opaska do identyfikacji	ZARYS	100SZT	OPN-N-01	5907996866205	I	50OP
9.	Przyrząd do pobierania i upustu krwi z Pojemnikiem 450ml	33.14.00.00-3	szt	70	26,95	1 886,50 zł	150,92 zł	2 037,42 zł	Przyrząd.pob.i upustu krwi_450ml_CPDA-1	RAVIMED	1SZT	RS450CA	2024051705217	I	1OP

10.	Oślonka na głowicę USG z wysokiej jakości naturalnego lateksu długość min 195 mm, grubość min. 0,075 mm, średnica min. 34 mm,pudrowane, pakowanie pojedynczo, niesterylne	33.14.00.00-3	szt	8496	0,22	1 869,12 zł	149,53 zł	2 018,65 zł	Oślonka lateks.na głowicę USG_pudr_A144	PLP	144SZT	OLP-01	19555012421704	I	1OP
11.	Golarka medyczna jednorazowego użytku, stosowana w celu przygotowania pola operacyjnego, używana w placówkach medycznych, możliwość golenia na sucho i na mokro	33.14.00.00-3	szt	4000	0,81	3 240,00 zł	259,20 zł	3 499,20 zł	Golarki j.u. typu Gallant_A50	GREATCARE	50SZT	GCS000104	5907996843152	I	1OP
12.	Worek na zwłoki z zamkiem prostym, wytrzymały do 160 kg. Wyposażone w cztery uchwyty do przenoszenia i dwie pary rękawic foliowych	33.14.00.00-3	szt	900	14,10	12 690,00 zł	2 918,70 zł	15 608,70 zł	Worek na zwł._zamek_czarny	WOF	1SZT	NIESTOSOWANY	X	N/D	1OP
13.	Pojnik dla chorych z dziubkiem i pokrywką 300ml, możliwość sterylizacji	33.14.00.00-3	szt	30	7,26	217,80 zł	17,42 zł	235,22 zł	Pojnik dla chorych z dzióbkiem 300ml	KAMED	1SZT	PJ-008	200799684049	I	1SZT
14.	Staza uciskowa automatyczna, wielorazowa, długość min 480 mm, szerokość min 25 mm	33.14.00.00-3	szt	200	2,97	594,00 zł	47,52 zł	641,52 zł	Staza automatyczna	ZARYS	1SZT	SA-001	5907996833511	I	21SZT
15.	Zestaw do lewatywy z twardą końcówką niesterylny skład zestawu: pojemnik z folii o poj. 1750 ml z paskiem do podwieszania, dren o długości 1456 cm z zaciskiem zakończony kanką o dł. 10 cm	33.14.00.00-3	szt	1000	5,50	5 500,00 zł	440,00 zł	5 940,00 zł	Worek do lewatywy_1750ml_sterylny	ZARYS	1SZT	WLS	5907996865987	I	50SZT
						OGÓŁEM	34 047,32	4 627,28	38 674,60						

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcyZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

Adres wykonawcyul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Miejscowość ZabrzeData 2024-12-16

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet - nr 72																
Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym	
1.	Termometr elektroniczny bezdotykowe, do pomiaru temperatury na czole, duży i czytelny wyświetlacz LCD, zakres pomiarowy 32-43°C z dokładnością 0,2°C	38.41.20.00-6	szt	20	125,00	2 500,00 zł	200,00 zł	2 700,00 zł	Termometr bezdotykowy	YUYUE	1SZT	YT-2	2007996 813716	Ila	1SZT	
2	Aparat do mierzenia ciśnienia zegarowy do pomiaru ciśnienia na ramieniu. W zestawie: stetoskop, mankiet, manometr,gruszka pompująca.Rozmiar mankietu 23-32 cm	38.41.00.00-2	szt	40	49,00	1 960,00 zł	156,80 zł	2 116,80 zł	Ciśnieniomierz zegarowy z mankietem nylonowym 2 drenowym	Wenzhou Bokang	1SZT	BK-2001	6931038 620110	Im	1SZT	
2.	Automatyczny cyfrowy aparat do pomiaru ciśnienia krwi i tętna na ramię	38.41.00.00-2	szt	50	112,00	5 600,00 zł	448,00 zł	6 048,00 zł	Profesjonalny ciśnieniomierz lekarski	OROMED	1SZT	ORO-N2	5907222 589502	Im	1SZT	
3.	Kapturek jednorazowy, ochronny do nałożenia na sondę pomiarową termometru Braun Thermascan PRO 6000	38.41.00.00-2	szt	6400	0,29	1 856,00 zł	148,48 zł	2 004,48 zł	Oślonki d. termometr. dousz. Braun_A800	WELCH-ALLYN	800SZT	06000-800	7320943 21043	Ila	1OP	
OGÓŁEM						11916,00	953,28	12869,28								

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

Adres wykonawcy ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Miejscowość Zabrze Data 2024-12-16

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet - nr 73

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Butelka do długotrwałego odsysania ran typu Redon 200 ml, niesterylne, jednorazowa, możliwość do podłączenia z drenami o średnicach od 6 Chdo 18CH, posiadające skalę ułatwiającą ocenę objętości płynu	33.14.16.00-6	szt	3000	2,51	7 530,00 zł	602,40 zł	8 132,40 zł	Butelka typu REDON_150/200ml_niest	JANPOL	1szt	BR-150/200	200799683980	I	100szt
2.	Butelka do długotrwałego odsysania ran typu Redon 400 ml, niesterylne, jednorazowa, możliwość do podłączenia z drenami o średnicach od 6 Chdo 18CH, posiadające skalę ułatwiającą ocenę objętości płynu	33.14.16.00-6	szt	1000	2,89	2 890,00 zł	231,20 zł	3 121,20 zł	Butelka typu REDON_250/400ml_niest	JANPOL	1szt	BR-250/400	2007996806123	I	60szt
OGÓŁEM						10 420,00 zł	833,60 zł	11 253,60 zł							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcyZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

Adres wykonawcyul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Miejscowość ZabrzeData 2024-12-16

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet - nr 79															
Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Sterylny marker do znaczenia skóry przed zabiegiem operacyjnym ze standardową końcówką, ze skalą pomiarową do 5 cm na korpusie markera, w komplecie z linijką z podziałką co 1 mm do 15 cm. Niedrażniący skóry atrament - fiolet krystaliczny.	33.14.00.00-3	szt	150	2,75	412,50 zł	33,00 zł	445,50 zł	Pisak chirurgiczny do skóry sterylny	MEDBAR	1szt	241_01	8698881910949	Ila	50szt
2.	Szczoteczka do chirurgicznego mycia rąk, wielorazowe, możliwość sterylizacji	33.14.00.00-3	szt	5	13,20	66,00 zł	15,18 zł	81,18 zł	Szczotka chirurgiczna w.u._A12	YADA	12szt	GDS-1	x	N/D	20 op
OGÓŁEM						478,50	48,18	526,68							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

Adres wykonawcy ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Miejscowość Zabrze Data 2024-12-16

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet - nr 84

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Koc ratunkowy srebrno- złoty, niejałowy Rozmiar 160x210 cm	33.14.00.00-3	szt	250	1,55	387,50 zł	31,00 zł	418,50 zł	thermCARE Koc ratunkowy_n/j_210x160cm	ZARYS	12szt	KR160210	5907996810918	I	20 op
OGÓŁEM						387,50	31,00	418,50							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

Adres wykonawcy ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Miejscowość Zabrze Data 2024-12-16

Pakiet - nr 86										
Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu Nazwa producenta Ilość sztuk w opak. Nr katalog. KOD EAN Klasa wyrobu	Ilość opak w kartonie zbiorczym
1.	Pojemnik do moczu z nakrętką niesterylny pojemność min 100 ml	33.14.16.10-9	szt	13000	0,26	3 380,00 zł	270,40 zł	3 650,40 zł	BENE, Kubek do moczu / 90szt / BE_05 /klasa I /2007996817497	90szt
2.	Woreczek do pobierania moczu u niemowląt, uniwersalny dla dziewczynek i chłopców jednorazowego użytku, jałowy, pojemność 100 ml	33.14.16.10-9	szt	2000	0,14	280,00 zł	22,40 zł	302,40 zł	ZARYS / Woreczek do pob.próbek/100SZT/ WMxx-002 xx-zmienna płci/klasa I / 5907996807680	100szt

3.	Worek do zbiórki moczu, jałowe pojemność 2000 ml z odprowadzeniem, długość drenu min 90 cm, końcówka -łącznik drenu stożkowy o budowie schodkowej z nasadką przystosowany do połączenia do wszystkich cewników, dren wyposażony w zastawkę zabezpieczającą przed cofaniem się moczu do cewnika, czytelna podziałka, możliwość opróżnienia bez rozłączania cewnika.	33.14.16.10-9	szt	12000	0,68	8 160,00 zł	652,80 zł	8 812,80 zł	ZARYS / Worek do zbiórki moczu_2l_90cm_jał /A10/ WMD2000-90 / klasa I /5907996819072	10szt
4.	Wieszak do worków na mocz	33.14.00.00-3	szt	1300	0,41	533,00 zł	42,64 zł	575,64 zł	ZARYS, Wieszak do worków na mocz / 50szt / WNM01/klasa I / 5907996811489	50szt
	OGÓŁEM					12 353,00	988,24	13 341,24		

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcyZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

Adres wykonawcyul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Miejscowość ZabrzeData 2024-12-16

Pakiet - nr 88

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Staza uciskowa taktyczna do użycia w przypadku zranienia kończyn z masywnym krwawieniem tętniczym lub żylnym niemożliwym do opanowania tradycyjnymi sposobami	33.14.00.00-3	szt	5	120,00	600,00 zł	48,00 zł	648,00 zł	Staza taktyczna_czarna	ZARYS	1szt	ST-001	5907996819201	I	100szt
OGÓŁEM						600,00	48,00	648,00							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcyZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

Adres wykonawcyul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Miejscowość ZabrzeData 2024-12-16

Pakiet - nr 89

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Szyna Kramera 1000 x 100	33.14.00.00-3	szt	20	15,00	300,00 zł	24,00 zł	324,00 zł	Szyna d.unier.kończyn_Kramer_1000x100	KRYST	1szt	0007	200799686082	I	1szt
2.	Szyna Kramera 1000 x 70	33.14.00.00-3	szt	20	12,80	256,00 zł	20,48 zł	276,48 zł	Szyna d.unier.kończyn_Kramer_1000x70	KRYST	1szt	0009	200799686083	I	1szt
3.	Szyna Kramera 1500 x 70	33.14.00.00-3	szt	20	20,20	404,00 zł	32,32 zł	436,32 zł	Szyna d.unier.kończyn_Kramer_1500x70	KRYST	1szt	0013	200799686086	I	1szt
4.	Szyna Kramera 1500 x 100	33.14.00.00-3	szt	20	20,50	410,00 zł	32,80 zł	442,80 zł	Szyna d.unier.kończyn_Kramer_1500x100	KRYST	1szt	0011	200799686085	I	1szt
5.	Szyna Kramera 1500 x 150	33.14.00.00-3	szt	20	31,50	630,00 zł	50,40 zł	680,40 zł	Szyna d.unier.kończyn_Kramer_1500x150	KRYST	1szt	0012	2007996815171	I	1szt
OGÓŁEM						2000,00	160,00	2160,00							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP. Z O.O. SP.K.

Adres wykonawcy UL. POD BOREM 18, 41-808 ZABRZE

Miejscowość ZABRZE Data 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet- nr 100

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Mata chirurgiczna, wchłaniająca do absorpcji płynów spływających na podłogę, do stosowania na bloku operacyjnym, łatwo przylega do podłogi na całej powierzchni Rozmiar 117 cm x 183 cm	33140000-3	szt	300	72,45 zł	21 735,00 zł	4 999,05 zł	26 734,05 zł	Mata chir.wchlan_nieb_śred_117x183cm	DEROYAL	10	71-4305	50749756806638	nie dotyczy	1
2.	Podkład wzmocniony na stół operacyjny umożliwiający przenoszenie pacjenta o wadze do 150 kg Rozmiar 210 x 80 cm	33140000-3	szt	100	8,68 zł	868,00 zł	69,44 zł	937,44 zł	Podkłady higieniczne Abena Abri-Soft Premium	ABENA	10 szt	254126	5703538300059	I	2 op
OGÓŁEM						22 603,00 zł	5 068,49 zł	27 671,49 zł							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

Adres wykonawcy ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Miejscowość Zabrze Data 2024-12-16

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Paket- nr 105

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1	Suche, jednorazowe szczoteczki do chirurgicznego mycia rąk i przedramion, wykonane z tworzywa (z jednej strony polietylenowe szczecinki jednakowej długości, a z drugiej gąbka poliuretanowa wysokiej gęstości 18+/-2kg/m3, wyposażone w czyścik do paznokci z polipropylenu, pakowane w karton jako podajnik szczoteczek rozmiar 79 x 50x 40 mm szt	33.14.00.00-3	szt.	3000	1,06 zł	3 180,00 zł	254,40 zł	3 434,40 zł	Szczotka chirurg. sucha_jal_d. ran/rąk	NEX MEDICAL	40	NEXD1EN044B	2007996814912	Ila	40
2	Sterylny ręczniki do osuszania rąk, pakowane po 2 szt.* <i>zgodnie z dopuszczeniem pakowane a'1 szt</i>	33.14.00.00-3	szt.	2400	0,57 zł	1 368,00 zł	109,44 zł	1 477,44 zł	ALPHA _{tex} _Serw .chl. do rąk_jal_40x40cm	ZARYS	1	AT-HT	5907996812875	I sterylina	500
OGÓŁEM						4 548,00 zł	363,84 zł	4 911,84 zł							

Dostarczony towar musi być zaopatrzony w etykietę handlową w języku polskim.
Każdy pojedynczy asortyment oraz opakowanie zbiorcze musi zawierać oznaczenia fabryczne : nazwę asortymentu, rozmiar, ilość w opakowaniu, datę produkcji lub serię, datę przydatności do użytku oraz nazwę i adres producenta.

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

Adres wykonawcy ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Miejscowość Zabrze Data 2024-12-16

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet- nr 121

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1	Jednorazowa maska z PCV z regulacją ciśnienia w mankiecie rozmiar 3	33140000-3	szt	50	3,00	150,00 zł	12,00 zł	162,00 zł	Maska anestetyczna_3_nad m.kolnierz	ZARYS	1szt	MAP-3	5907996 865376	Ila	200szt
2.	Jednorazowa maska z PCV z regulacją ciśnienia w mankiecie rozmiar 4	33140000-3	szt	400	3,00	1 200,00 zł	96,00 zł	1 296,00 zł	Maska anestetyczna_4_nad m.kolnierz	ZARYS	1szt	MAP-4	5907996 865390	Ila	200szt
3.	Jednorazowa maska z PCV z regulacją ciśnienia w mankiecie rozmiar 5	33140000-3	szt	250	3,00	750,00 zł	60,00 zł	810,00 zł	Maska anestetyczna_5_nad m.kolnierz	ZARYS	1szt	MAP-5	5907996 865413	Ila	200szt
4.	Łącznik Y 22M/15F z portami	33140000-3	szt	350	2,50	875,00 zł	70,00 zł	945,00 zł	Łącznik martw.prz_22M/15F-15M_8-15cm_roz	ZARYS	1szt	PMR-xx-K xx-zmienna rozmiaru	5907996 834556	Ila	10szt
OGÓŁEM						2 975,00 zł	238,00 zł	3 213,00 zł							

Dostarczony towar musi być zaopatrzony w etykietę handlową w języku polskim.
Każdy pojedynczy asortyment oraz opakowanie zbiorcze musi zawierać oznaczenia fabryczne : nazwę asortymentu, rozmiar, ilość w opakowaniu, datę produkcji lub serię, datę przydatności do użytku oraz nazwę i adres producenta.

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

Adres wykonawcy

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Miejscowość Zabrze

Data 2024-12-16

Cenowa oferta za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet – nr 128																
Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA		Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Jednorazowy, włókinowy zestaw pościeli o gramaturze 30-35 g/m ² -poszwy na koldrę 140-150 x 200-210cm -poszewki na poduszkę -5-80x90cm -prześcieradła 130-150 x 200-210cm		39.51.80.00-6	opak.	9600	7,45 zł	71 520,00 zł	5 721,60 zł	77 241,60 zł	BETAtex_Komplet pościeli_zielony_40g/m ²	ZARYS	1	BT-ZES-40G3	5907996828241	I	25 x 1 szt
2.	Ubranie chirurgiczne z flizeliny-bluza+spodnie. Wykonane z włókiiny trzywarstwowej SMS o gramaturze min. 45 g/m ²	RozmiarS	39.51.80.00-6	opak.	1500	3,60 zł	5 400,00 zł	432,00 zł	5 832,00 zł	BETAtex_Ubranie op_nieb_S	ZARYS	1	BT-017-S35B1-S-SMS	5907996816453	I	50 x 1 szt
		RozmiarM	39.51.80.00-6	opak.	2000	3,60 zł	7 200,00 zł	576,00 zł	7 776,00 zł	BETAtex_Ubranie dla bl.oper._nieb_M	ZARYS	1	BT-017-S35B2-M-SMS	5907996816477	I	50 x 1 szt
		RozmiarL	39.51.80.00-6	opak.	2000	3,60 zł	7 200,00 zł	576,00 zł	7 776,00 zł	BETAtex_Ubranie oper._nieb_L	ZARYS	1	BT-017-S35B3-L-SMS	5907996816491	I	50 x 1 szt
		RozmiarXL	39.51.80.00-6	opak.	1000	3,60 zł	3 600,00 zł	288,00 zł	3 888,00 zł	BETAtex_Ubranie oper._nieb_XL	ZARYS	1	BT-017-S35B4-XL-SMS	5907996816514	I	50 x 1 szt
		RozmiarXXL	39.51.80.00-6	opak.	300	3,60 zł	1 080,00 zł	86,40 zł	1 166,40 zł	BETAtex_Ubranie dla bl.oper._nieb_XXL	ZARYS	1	BT-017-S35B5-XXL-SMS	5907996827183	I	50 x 1 szt
		RozmiarXXXL	39.51.80.00-6	opak.	150	3,60 zł	540,00 zł	43,20 zł	583,20 zł	BETAtex_Ubranie dla bl.oper._nieb_XXXL	ZARYS	1	BT-017-S35B6-XXXL-SMS	5907996877225	I	50 x 1 szt
3.	Ubranie chirurgiczne-BLUZA Wykonane z włókiiny bawełnopodobnej o gramaturze minimalnej 49g/m ² zawierającej 100% polipropylenu, antystatycznej, niepyłającej, oddychającej, przeznaczonej do stosowania przez personel medyczny w środowisku bloku operacyjnego. Ubranie o podwyższonej odporności na wypychanie na sucho min.190kPa (badanie wg EN ISO13938-1);czystość pod względem cząstek stałych równa 2,0IPM (badanie wg EN ISO 9073-10), pylenie równe 2,1, Log ₁₀ (liczba cząstek) (badanie wg EN ISO 9073-10). Bluza z krótkim rękawem , powinna być wyposażona w nap (pod szyją), trzy praktyczne kieszenie: jedna na piersi, oraz dwie na dole bluzy, w kolorze niebieskim lub zielonym, posiadające indywidualne widoczne oznaczenie rozmiaru	RozmiarS	33.19.90.00-1	szt.	800	5,28 zł	4 224,00 zł	337,92 zł	4 561,92 zł	BETAtex_Bluza oper.z kr.rękaw_nieb_S	ZARYS	1	BT-018-S47B1-S-SOFT2	5907996857593	I	50 x 1 szt
		RozmiarM	33.19.90.00-1		1800	5,28 zł	9 504,00 zł	760,32 zł	10 264,32 zł	BETAtex_Bluza oper.z kr.rękaw_nieb_M	ZARYS	1	BT-018-S47B2-M-SOFT2	5907996857616	I	50 x 1 szt
		RozmiarL	33.19.90.00-1		1500	5,28 zł	7 920,00 zł	633,60 zł	8 553,60 zł	BETAtex_Bluza oper.z kr.rękaw_nieb_L	ZARYS	1	BT-018-S47B3-L-SOFT2	5907996857630	I	50 x 1 szt
		RozmiarXL	33.19.90.00-1		500	5,28 zł	2 640,00 zł	211,20 zł	2 851,20 zł	BETAtex_Bluza oper.z kr.rękaw_nieb_XL	ZARYS	1	BT-018-S47B4-XL-SOFT2	5907996857654	I	50 x 1 szt
		RozmiarXXL	33.19.90.00-1		200	5,28 zł	1 056,00 zł	84,48 zł	1 140,48 zł	BETAtex_Bluza oper.z kr.rękaw_nieb_XXL	ZARYS	1	BT-018-S47B5-XXL-SOFT2	5907996857678	I	50 x 1 szt
4.	Ubranie chirurgiczne- SPODNIĘ Wykonane z włókiiny bawełnopodobnej o gramaturze minimalnej 49g/m ² zawierającej 100% polipropylenu, antystatycznej, niepyłającej, oddychającej, przeznaczonej do stosowania przez personel medyczny w środowisku bloku operacyjnego. Ubranie o podwyższonej odporności na wypychanie na sucho min.190kPa (badanie wg EN ISO13938-1);czystość pod względem cząstek stałych równa 2,0IPM (badanie wg EN ISO 9073-10), pylenie równe 2,1, Log ₁₀ (liczba cząstek) (badanie wg EN ISO 9073-10). Spodnie ściągane trokiem, kieszeń boczna na nogawicy z kląpką wyposażoną w nap, w kolorze niebieskim lub zielonym, posiadające indywidualne widoczne oznaczenie rozmiaru	RozmiarS	33.19.90.00-1	szt.	800	5,79 zł	4 632,00 zł	370,56 zł	5 002,56 zł	BETAtex_Spodnie oper_wiazane_nieb_S	ZARYS	1	BT-018-T47B1-S-SOFT1	5907996857791	I	50 x 1 szt
		RozmiarM	33.19.90.00-1	szt.	1800	5,79 zł	10 422,00 zł	833,76 zł	11 255,76 zł	BETAtex_Spodnie oper_wiazane_nieb_M	ZARYS	1	BT-018-T47B2-M-SOFT1	5907996857814	I	50 x 1 szt
		RozmiarL	33.19.90.00-1	szt.	1500	5,79 zł	8 685,00 zł	694,80 zł	9 379,80 zł	BETAtex_Spodnie oper_wiazane_nieb_L	ZARYS	1	BT-018-T47B3-L-SOFT1	5907996857838	I	50 x 1 szt
		RozmiarXL	33.19.90.00-1	szt.	500	5,79 zł	2 895,00 zł	231,60 zł	3 126,60 zł	BETAtex_Spodnie oper_wiazane_nieb_XL	ZARYS	1	BT-018-T47B4-XL-SOFT1	5907996857852	I	50 x 1 szt
		Rozmiar XXL	33.19.90.00-1	szt.	200	5,79 zł	1 158,00 zł	92,64 zł	1 250,64 zł	BETAtex_Spodnie oper_wiazane_nieb_XXL	ZARYS	1	BT-018-T47B5-XXL-SOFT1	5907996857876	I	50 x 1 szt
OGÓŁEM							149 676,00 zł	11 974,08 zł	161 650,08 zł							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

Część I: Informacje dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia oraz instytucji zamawiającej lub podmiotu zamawiającego

Informacje na temat publikacji

Numer ogłoszenia w Dz.U. S:

2024/S 217-679468

Krajowy dziennik urzędowy

-

W przypadku gdy zaproszenie do ubiegania się o zamówienie nie zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej bądź gdy jego publikacja w Dzienniku Urzędowym nie jest wymagana, wówczas instytucja zamawiająca lub podmiot zamawiający musi podać informacje umożliwiające jednoznaczne zidentyfikowanie postępowania o udzielenie zamówienia (np. adres publikacyjny na poziomie krajowym).

Tożsamość zamawiającego

Oficjalna nazwa:

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu

Państwo:

Polska

Informacje na temat postępowania o udzielenie zamówienia

Rodzaj procedury

Nie określono

Tytuł:

Sukcesywne dostawy wyrobów medycznych – część II

Krótki opis:

Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy do apteki szpitalnej wyrobów medycznych na potrzeby SPZOZ w Wieluniu. Przedmiot zamówienia został podzielony na 135 części.

Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą lub podmiot zamawiający (jeżeli dotyczy):

Część II: Informacje dotyczące wykonawcy

A: Informacje na temat wykonawcy

Nazwa:

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k

Ulica i numer:

Pod Borem 18

Kod pocztowy:

41-808

Miejscowość:

Zabrze

Państwo:

Polska

Adres internetowy (adres www) (jeżeli dotyczy):

www.zarys.pl

E-mail:

przetargi@zarys.pl

Telefon:

325550360

Osoba(-y) wyznaczona(-e) do kontaktów:

Daria Chęć - Domżańska

Numer VAT (jeżeli dotyczy):

6481997718

Jeżeli numer VAT nie ma zastosowania, proszę podać inny krajowy numer identyfikacyjny, jeżeli jest wymagany i ma zastosowanie.

-

Czy wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem?

☐Tak

☒Nie

Jedynie w przypadku, gdy zamówienie jest zastrzeżone: Czy wykonawca jest zakładem pracy chronionej, „przedsiębiorstwem społecznym” lub czy będzie realizował zamówienie w ramach programów zatrudnienia chronionego?

☐Tak

☒Nie

W stosownych przypadkach, czy wykonawca jest wpisany do urzędowego wykazu zatwierdzonych wykonawców lub posiada równoważne zaświadczenie (np. w ramach krajowego systemu (wstępnego) kwalifikowania)?

☐Tak

☒Nie

- Proszę dodatkowo uzupełnić brakujące informacje w części IV w sekcjach A, B, C lub D, w zależności od przypadku, WYŁĄCZNIE jeżeli jest to wymagane w danym ogłoszeniu lub dokumentach zamówienia

e) Czy wykonawca będzie w stanie przedstawić zaświadczenie odnoszące się do płatności składek na ubezpieczenie społeczne i podatków lub przedstawić informacje, które umożliwią instytucji zamawiającej lub podmiotowi zamawiającemu uzyskanie tego zaświadczenia bezpośrednio za pomocą bezpłatnej krajowej bazy danych w dowolnym państwie członkowskim?

☒Tak

☐Nie

Jeżeli odnośna dokumentacja jest dostępna w formie elektronicznej, proszę wskazać:

-

Czy wykonawca bierze udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia wspólnie z innymi wykonawcami?

☐Tak

☒Nie

W stosownych przypadkach, wskazanie części zamówienia, w odniesieniu do której (których) wykonawca zamierza złożyć ofertę:

-

B: Informacje na temat przedstawicieli wykonawcy #1

- W stosownych przypadkach proszę podać imię i nazwisko (imiona i nazwiska) oraz adres(-y) osoby (osób) upoważnionej(-ych) do reprezentowania wykonawcy na potrzeby niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia:

Imię

Daria

Nazwisko

Chęć - Domżańska

Data urodzenia

-

Miejsce urodzenia

-

Ulica i numer:

Pod Borem 18

Kod pocztowy:

41-808

Miejscowość:

Zabrze

Państwo:

Polska

E-mail:

przetargi@zarys.pl

Telefon:

323760724

Stanowisko/Działający(-a) jako:

Pełnomocnik

W razie potrzeby proszę podać szczegółowe informacje dotyczące przedstawicielstwa (jego form, zakresu, celu itd.):

Pełnomocnictwo

C: Informacje na temat polegania na zdolności innych podmiotów

Czy wykonawca polega na zdolności innych podmiotów w celu spełnienia kryteriów kwalifikacji określonych poniżej w części IV oraz (ewentualnych) kryteriów i zasad określonych poniżej w części V?

☐ Tak

☒ Nie

D: Informacje dotyczące podwykonawców, na których zdolności wykonawca nie polega

- (Seksja, którą należy wypełnić jedynie w przypadku, gdy instytucja zamawiająca lub podmiot zamawiający wprost tego zażąda.)

Czy wykonawca zamierza zlecić osobom trzecim podwykonawstwo jakiegokolwiek części zamówienia?

☐Tak

☒Nie

- Jeżeli instytucja zamawiająca lub podmiot zamawiający wyraźnie żąda przedstawienia tych informacji, dodatkowo oprócz informacji wymaganych w części I, proszę przedstawić – dla każdego podwykonawcy (każdej kategorii podwykonawców), których to dotyczy – informacje wymagane w niniejszej części sekcja A i B oraz w części III.

Część III: Podstawy wykluczenia

A: Podstawy związane z wyrokami skazującymi za przestępstwo

W art. 57 ust. 1 dyrektywy 2014/24/UE określono następujące powody wykluczenia

udział w organizacji przestępczej

Czy w stosunku do samego wykonawcy bądź jakiegokolwiek osoby będącej członkiem organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych wykonawcy, lub posiadającej w przedsiębiorstwie wykonawcy uprawnienia do reprezentowania, uprawnienia decyzyjne lub kontrolne, wydany został prawomocny wyrok za udział w organizacji przestępczej, orzeczeniem sprzed najwyżej pięciu lat lub w którym okres wykluczenia określony bezpośrednio w wyroku nadal obowiązuje? Zgodnie z definicją zawartą w art. 2 decyzji ramowej Rady 2008/841/WSiSW z dnia 24 października 2008 r. w sprawie zwalczania przestępczości zorganizowanej (Dz.U. L 300 z 11.11.2008, s. 42).

Proszę podać odpowiedź

☐Tak

☒Nie

Czy informacje te mogą zostać bezpłatnie uzyskane przez instytucje z bazy danych państwa członkowskiego UE?

☐Tak

☒Nie

korupcja

Czy w stosunku do samego wykonawcy bądź jakiejkolwiek osoby będącej członkiem organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych wykonawcy, lub posiadającej w przedsiębiorstwie wykonawcy uprawnienia do reprezentowania, uprawnienia decyzyjne lub kontrolne, wydany został prawomocny wyrok za korupcję, orzeczeniem sprzed najwyżej pięciu lat lub w którym okres wykluczenia określony bezpośrednio w wyroku nadal obowiązuje? Zgodnie z definicją zawartą w art. 3 Konwencji w sprawie zwalczania korupcji urzędników Wspólnot Europejskich i urzędników państw członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. C 195 z 25.6.1997, s. 1) i w art. 2 ust. 1 decyzji ramowej Rady 2003/568/WSiSW z dnia 22 lipca 2003 r. w sprawie zwalczania korupcji w sektorze prywatnym (Dz.U. L 192 z 31.7.2003, s. 54). Ta podstawa wykluczenia obejmuje również korupcję zdefiniowaną w prawie krajowym instytucji zamawiającej (podmiotu zamawiającego) lub wykonawcy.

Proszę podać odpowiedź

☐Tak

☒Nie

Czy informacje te mogą zostać bezpłatnie uzyskane przez instytucje z bazy danych państwa członkowskiego UE?

☐Tak

☒Nie

nadużycie finansowe

Czy w stosunku do samego wykonawcy bądź jakiejkolwiek osoby będącej członkiem organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych wykonawcy, lub posiadającej w przedsiębiorstwie wykonawcy uprawnienia do reprezentowania, uprawnienia decyzyjne lub kontrolne, wydany został prawomocny wyrok za nadużycie finansowe, orzeczeniem sprzed najwyżej pięciu lat lub w którym okres wykluczenia określony bezpośrednio w wyroku nadal obowiązuje? W rozumieniu art. 1 Konwencji w sprawie ochrony interesów finansowych Wspólnot Europejskich (Dz.U. C 316 z 27.11.1995, s. 48).

Proszę podać odpowiedź

☐Tak

☒Nie

Czy informacje te mogą zostać bezpłatnie uzyskane przez instytucje z bazy danych państwa członkowskiego UE?

☐Tak

☒Nie

przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną

Czy w stosunku do samego wykonawcy bądź jakiejkolwiek osoby będącej członkiem organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych wykonawcy, lub posiadającej w przedsiębiorstwie wykonawcy uprawnienia do reprezentowania, uprawnienia decyzyjne lub kontrolne, wydany został prawomocny wyrok za przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną, orzeczeniem sprzed najwyżej pięciu lat lub w którym okres wykluczenia określony bezpośrednio w wyroku nadal obowiązuje? Zgodnie z definicją zawartą w art. 1 i 3 decyzji ramowej Rady z dnia 13 czerwca 2002 r. w sprawie zwalczania terroryzmu (Dz.U. L 164 z 22.6.2002, s. 3). Ta podstawa wykluczenia obejmuje również podżeganie do popełnienia przestępstwa, pomocnictwo, współsprawstwo lub usiłowanie popełnienia przestępstwa, o których to czynach mowa w art. 4 tejże decyzji ramowej.

Proszę podać odpowiedź

☐Tak

☒Nie

Czy informacje te mogą zostać bezpłatnie uzyskane przez instytucje z bazy danych państwa członkowskiego UE?

☐Tak

☒Nie

pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu

Czy w stosunku do samego wykonawcy bądź jakiejkolwiek osoby będącej członkiem organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych wykonawcy, lub posiadającej w przedsiębiorstwie wykonawcy uprawnienia do reprezentowania, uprawnienia decyzyjne lub kontrolne, wydany został prawomocny wyrok za pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu, orzeczeniem sprzed najwyżej pięciu lat lub w którym okres wykluczenia określony bezpośrednio w wyroku nadal obowiązuje? Zgodnie z definicją zawartą w art. 1 dyrektywy 2005/60/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 26 października 2005 r. w sprawie przeciwdziałania korzystaniu z systemu finansowego w celu prania pieniędzy oraz finansowania terroryzmu (Dz.U. L 309 z 25.11.2005, s. 15).

Proszę podać odpowiedź

☐Tak

☒Nie

Czy informacje te mogą zostać bezpłatnie uzyskane przez instytucje z bazy danych państwa członkowskiego UE?

☐Tak

☒Nie

praca dzieci i inne formy handlu ludźmi

Czy w stosunku do samego wykonawcy bądź jakiejkolwiek osoby będącej członkiem organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych wykonawcy, lub posiadającej w przedsiębiorstwie wykonawcy uprawnienia do reprezentowania, uprawnienia decyzyjne lub kontrolne, wydany został prawomocny wyrok za pracę dzieci i inne formy handlu ludźmi, orzeczeniem sprzed najwyżej pięciu lat lub w którym okres wykluczenia określony bezpośrednio w wyroku nadal obowiązuje? Zgodnie z definicją zawartą w art. 2 dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2011/36/UE z dnia 5 kwietnia 2011 r. w sprawie zapobiegania handlowi ludźmi i zwalczania tego procederu oraz ochrony ofiar, zastępującej decyzję ramową Rady 2002/629/WSiSW (Dz.U. L 101 z 15.4.2011, s. 1).

Proszę podać odpowiedź

☐Tak

☒Nie

Czy informacje te mogą zostać bezpłatnie uzyskane przez instytucje z bazy danych państwa członkowskiego UE?

☐Tak

☒Nie

B: Podstawy związane z płatnością podatków lub składek na ubezpieczenie społeczne

W art. 57 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE określono następujące powody wykluczenia

płatność podatków

Czy wykonawca dopuścił się naruszenia swoich obowiązków dotyczących płatności podatków, zarówno w państwie, w którym ma siedzibę, jak i w państwie

członkowskim instytucji zamawiającej lub podmiotu zamawiającego, jeżeli jest ono inne niż państwo siedziby?

Proszę podać odpowiedź

☐Tak

☒Nie

Czy informacje te mogą zostać bezpłatnie uzyskane przez instytucje z bazy danych państwa członkowskiego UE?

☐Tak

☒Nie

płatność składek na ubezpieczenie społeczne

Czy wykonawca dopuścił się naruszenia swoich obowiązków dotyczących płatności składek na ubezpieczenie społeczne, zarówno w państwie, w którym ma siedzibę, jak i w państwie członkowskim instytucji zamawiającej lub podmiotu zamawiającego, jeżeli jest ono inne niż państwo siedziby?

Proszę podać odpowiedź

☐Tak

☒Nie

Czy informacje te mogą zostać bezpłatnie uzyskane przez instytucje z bazy danych państwa członkowskiego UE?

☐Tak

☒Nie

D: Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym

Czy mają zastosowanie podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym określone w stosownym ogłoszeniu lub w dokumentach zamówienia?

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym

Inne podstawy wykluczenia, które mogą być przewidziane w przepisach krajowych państwa członkowskiego instytucji zamawiającej lub podmiotu zamawiającego.

Czy mają zastosowanie podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym określone w stosownym ogłoszeniu lub w dokumentach zamówienia?

Proszę podać odpowiedź

☐Tak

☒Nie

Czy informacje te mogą zostać bezpłatnie uzyskane przez instytucje z bazy danych państwa członkowskiego UE?

☐Tak

☒Nie

Część IV: Kryteria kwalifikacji

a: Ogólne oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji

W odniesieniu do kryteriów kwalifikacji wykonawca oświadcza, że Spełnia wszystkie wymagane kryteria kwalifikacji.

Proszę podać odpowiedź

☒Tak

☐Nie

Zakończ

Część V: Ograniczanie liczby kwalifikujących się kandydatów

Wykonawca oświadcza, że:

W następujący sposób spełnia obiektywne i niedyskryminacyjne kryteria lub zasady, które mają być stosowane w celu ograniczenia liczby kandydatów:

W przypadku gdy wymagane są określone zaświadczenia lub inne rodzaje dowodów w formie dokumentów, proszę wskazać dla każdego z nich, czy wykonawca posiada wymagane dokumenty:

Jeżeli niektóre z tych zaświadczeń lub rodzajów dowodów w formie dokumentów są dostępne w postaci elektronicznej, proszę wskazać dla każdego z nich:

Proszę podać odpowiedź

☐Tak

☒Nie

Czy informacje te mogą zostać bezpłatnie uzyskane przez instytucje z bazy danych państwa członkowskiego UE?

☐Tak

☒Nie

Część VI: Oświadczenia końcowe

Wykonawca oficjalnie oświadcza, że informacje podane powyżej w częściach II-V są dokładne i prawidłowe oraz że zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji poważnego wprowadzenia w błąd.

Wykonawca oficjalnie oświadcza, że jest w stanie, na żądanie i bez zwłoki, przedstawić zaświadczenia i inne rodzaje dowodów w formie dokumentów, z wyjątkiem przypadków, w których:

- a) instytucja zamawiająca lub podmiot zamawiający ma możliwość uzyskania odpowiednich dokumentów potwierdzających bezpośrednio za pomocą bezpłatnej krajowej bazy danych w dowolnym państwie członkowskim (pod warunkiem że wykonawca przekazał niezbędne informacje (adres internetowy, dane wydającego urzędu lub organu, dokładne dane referencyjne dokumentacji) umożliwiające instytucji zamawiającej lub podmiotowi zamawiającemu tę czynność; w razie potrzeby musi temu towarzyszyć odpowiednia zgoda na uzyskanie takiego dostępu), lub
- b) najpóźniej od dnia 18 października 2018 r. (w zależności od wdrożenia w danym kraju artykułu 59 ust. 5 akapit drugi dyrektywy 2014/24/UE), instytucja zamawiająca lub podmiot zamawiający już posiada odpowiednią dokumentację.

Wykonawca oficjalnie wyraża zgodę na to, aby instytucja zamawiająca lub podmiot zamawiający określone w części I uzyskał(-a)(-o) dostęp do dokumentów potwierdzających informacje, które zostały przedstawione w części III i IV niniejszego jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia na potrzeby postępowanie o udzielenie zamówienia określonego w części I.

Data, miejscowość oraz – jeżeli jest to wymagane lub konieczne – podpis(-y):

data

17-12-2024

Miejsce

Zabrze

Podpis

Załącznik nr 8 do SWZ. Dokument składany wraz z ofertą (jeżeli dotyczy).

Zamawiający:

Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Wieluniu
ul. Szpitalna 16, 98-300 Wieluń
(pełna nazwa/firma, adres)

Wykonawca:

ZARYS International Group Sp.
z o. o. Sp. k.
ul. Pod Borem 18,
41-808 Zabrze
NIP 6481997718
KRS 0000540772

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności
od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

reprezentowany przez:

Daria Chęć-Domżańska –
Pełnomocnik

(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa
do reprezentacji)

Oświadczenia wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia

DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z ART. 5K ROZPORZĄDZENIA 833/2014 ORAZ
ART. 7 UST. 1 USTAWY O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE
PRZECIWDZIAŁANIA WSPIERANIU AGRESJI NA UKRAINĘ ORAZ SŁUŻĄCYCH OCHRONIE
BEZPIECZEŃSTWA NARODOWEGO

składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Sukcesywne dostawy wyrobów medycznych – część II**, prowadzonego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, oświadczam, co następuje:

OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WYKONAWCY:

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576.¹

¹ Zgodnie z treścią art. 5k ust. 1 rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13

2. Oświadczam, że nie zachodzą w stosunku do mnie przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2023.1497).²

INFORMACJA DOTYCZĄCA POLEGANIA NA ZDOLNOŚCIACH LUB SYTUACJI PODMIOTU UDOSTĘPNIAJĄCEGO ZASOBY W ZAKRESIE ODPOWIADAJĄCYM PONAD 10% WARTOŚCI ZAMÓWIENIA:

[UWAGA: wypełnić tylko w przypadku podmiotu udostępniającego zasoby, na którego zdolnościach lub sytuacji wykonawca polega w zakresie odpowiadającym ponad 10% wartości zamówienia. W przypadku więcej niż jednego podmiotu udostępniającego zasoby, na którego zdolnościach lub sytuacji wykonawca polega w zakresie odpowiadającym ponad 10% wartości zamówienia, należy zastosować tyle razy, ile jest to konieczne.]

Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonych przez zamawiającego w
(wskazać dokument i właściwą jednostkę redakcyjną dokumentu, w której określono warunki udziału w postępowaniu), polegam na zdolnościach lub sytuacji następującego podmiotu udostępniającego zasoby:

.....
(podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG), w następującym zakresie: (określić odpowiedni zakres udostępnianych zasobów dla wskazanego podmiotu), co odpowiada ponad 10% wartości przedmiotowego zamówienia.

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODWYKONAWCY, NA KTÓREGO PRZYPADA PONAD 10% WARTOŚCI ZAMÓWIENIA:

[UWAGA: wypełnić tylko w przypadku podwykonawcy (niebędącego podmiotem udostępniającym zasoby), na którego przypada ponad 10% wartości zamówienia. W przypadku więcej niż jednego podwykonawcy, na którego zdolnościach lub

i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem:

- a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji;
- b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50% należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub
- c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu,

w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10% wartości zamówienia.

² Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, zwanej dalej „ustawą”, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się:

- 1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;
- 2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023.1124, z późn. zm.) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;
- 3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 i 295) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisaną na listę lub będącą taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3.

sytuacji wykonawca nie polega, a na którego przypada ponad 10% wartości zamówienia, należy zastosować tyle razy, ile jest to konieczne.]

Oświadczam, że w stosunku do następującego podmiotu, będącego podwykonawcą, na którego przypada ponad 10% wartości zamówienia:

(podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG), nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia przewidziane w art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576.

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE DOSTAWCY, NA KTÓREGO PRZYPADA PONAD 10% WARTOŚCI ZAMÓWIENIA:

[UWAGA: wypełnić tylko w przypadku dostawcy, na którego przypada ponad 10% wartości zamówienia. W przypadku więcej niż jednego dostawcy, na którego przypada ponad 10% wartości zamówienia, należy zastosować tyle razy, ile jest to konieczne.]

Oświadczam, że w stosunku do następującego podmiotu, będącego dostawcą, na którego przypada ponad 10% wartości zamówienia:

(podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG), nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia przewidziane w art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576.

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

INFORMACJA DOTYCZĄCA DOSTĘPU DO PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH:

Wskazuję następujące podmiotowe środki dowodowe, które można uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, oraz dane umożliwiające dostęp do tych środków:

1) <http://krs-pobierz.pl/zarys-international-group-spolka-z-ograniczona-odpowiedzialnoscia-i5567200>

(wskazać podmiotowy środek dowodowy, adres internetowy, wydający urząd lub organ, dokładne dane referencyjne dokumentacji)

2)

.....
(wskazać podmiotowy środek dowodowy, adres internetowy, wydający urząd lub organ, dokładne dane referencyjne dokumentacji)

.....
Data; kwalifikowany podpis elektroniczny

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

Stan na dzień 03.12.2024 godz. 12:58:56
Numer KRS: 0000540772

Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu
Z REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		26.01.2015		
Ostatni wpis	Numer wpisu	31	Data dokonania wpisu	19.07.2024
	Sygnatura akt	RDF/668306/24/230		
	Oznaczenie sądu	SYSTEM		

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu	
1.Oznaczenie formy prawnej	SPÓŁKA KOMANDYTOWA
2.Numer REGON/NIP	REGON: 273295877, NIP: 6481997718
3.Firma, pod którą spółka działa	ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA
4.Dane o wcześniejszej rejestracji	-----
5.Czy przedsiębiorca prowadzi działalność gospodarczą z innymi podmiotami na podstawie umowy spółki cywilnej?	NIE
6.Czy podmiot posiada status organizacji pożytku publicznego?	NIE

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu	
1.Siedziba	kraj POLSKA, woj. ŚLĄSKIE, powiat ZABRZE, gmina ZABRZE, miejsc. ZABRZE
2.Adres	ul. POD BOREM, nr 18, lok. ---, miejsc. ZABRZE, kod 41-808, poczta ZABRZE, kraj POLSKA
3.Adres poczty elektronicznej	-----
4.Adres strony internetowej	-----

Rubryka 3 - Oddziały	
Brak wpisów	

Rubryka 4 - Informacje o umowie		
1.Informacje o zawarciu lub zmianie umowy spółki	1	16.12.2014 R., NOTARIUSZ AGNIESZKA KACZMARCZYK, KANCELARIA NOTARIALNA W BIELSKU-BIAŁEJ, REP. A NR 12648/2014
	2	30.12.2020 R., NOTARIUSZ KRZYSZTOF MIKA, KANCELARIA NOTARIALNA W BIELSKU-BIAŁEJ,

Rubryka 5

1.Czas, na jaki została utworzona spółka	NIEOZNACZONY
--	--------------

Rubryka 6 - Sposób powstania spółki

1.Określenie okoliczności powstania	PRZEKSZTAŁCENIE
2.Opis sposobu powstania spółki oraz informacja o uchwale	UCHWAŁA NADZWYCZAJNEGO ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW SPÓŁKI GÓRNOŚLĄSKA CENTRALA ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO "ZARYS" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Z DNIA 16 GRUDNIA 2014 R. W SPRAWIE PRZEKSZTAŁCENIA SPÓŁKI KAPITAŁOWEJ W SPÓŁKĘ OSOBOWĄ NA ZASADZIE ART. 575 I NAST. KODEKSU SPÓŁEK HANDLOWYCH TJ. SPÓŁKI GÓRNOŚLĄSKA CENTRALA ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO "ZARYS" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, W ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA.

Podrubryka 1

Podmiot, z którego powstała spółka

1	1.Nazwa lub firma	GÓRNOŚLĄSKA CENTRALA ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO "ZARYS" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,-----
	2.Kraj i nazwa rejestru lub ewidencji, w którym podmiot był zarejestrowany	KRAJOWY REJESTR SĄDOWY
	3.Numer w rejestrze albo ewidencji	0000109373
	4.Nazwa sądu prowadzącego rejestr albo organu prowadzącego ewidencję	*****
	5.Numer REGON	273295877
	6.Numer NIP	6481997718

Rubryka 7 - Dane wspólników

1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	2.Imiona	*****
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	360127180
	4.Numer KRS	0000529606
	5.Czy wspólnik pozostaje w związku małżeńskim?	*****
	6.Czy została zawarta małżeńska umowa majątkowa?	*****
	7.Czy powstała rozdzielnosc majątkowa między małżonkami?	*****
	8.Czy wspólnik ma ograniczoną zdolność do czynności prawnych?	*****
	9.Czy wspólnik jest komandytariuszem?	NIE
	10.Wysokość sumy komandytowej	*****
	11.Wartość wkładu umówionego	*****
	12.Czy jest w tym wkład niepieniężny?	*****

Podrubryka 1

Wkład wniesiony

Brak wpisów			
Podrubryka 2 Wkład zwrócony			
Brak wpisów			
2	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	OSSOWSKI INVESTMENT SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA	
	2.Imiona	*****	
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	362529906	
	4.Numer KRS	0000576711	
	5.Czy wspólnik pozostaje w związku małżeńskim?	*****	
	6.Czy została zawarta małżeńska umowa majątkowa?	*****	
	7.Czy powstała rozdzielnosc majątkowa między małżonkami?	*****	
	8.Czy wspólnik ma ograniczoną zdolność do czynności prawnych?	*****	
	9.Czy wspólnik jest komandytariuszem?	TAK	
	10.Wysokość sumy komandytowej	5.000,00 Zł	
	11.Wartość wkładu umówionego	30.690.813,65 Zł	
	12.Czy jest w tym wkład niepieniężny?	TAK	
	Podrubryka 1 Wkład wniesiony		
	1	1.Wartość wkładu wniesionego	30.690.813,65 Zł
		2.Czy jest to wkład niepieniężny?	TAK
Podrubryka 2 Wkład zwrócony			
Brak wpisów			
3	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	OSSOWSKI	
	2.Imiona	JACEK RADOSŁAW	
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	61020902336, -----	
	4.Numer KRS	*****	
	5.Czy wspólnik pozostaje w związku małżeńskim?	TAK	
	6.Czy została zawarta małżeńska umowa majątkowa?	TAK	
	7.Czy powstała rozdzielnosc majątkowa między małżonkami?	TAK	
	8.Czy wspólnik ma ograniczoną zdolność do czynności prawnych?	NIE	
	9.Czy wspólnik jest komandytariuszem?	NIE	
	10.Wysokość sumy komandytowej	*****	
	11.Wartość wkładu umówionego	*****	
	12.Czy jest w tym wkład niepieniężny?	*****	
	Podrubryka 1		

Wkład wniesiony
Brak wpisów
Podrubryka 2 Wkład zwrócony
Brak wpisów

Dział 2

Rubryka 1 - Uprawnieni do reprezentowania spółki		
1.Nazwa organu uprawnionego do reprezentowania podmiotu		WSPÓLNICY REPREZENTUJĄCY SPÓŁKĘ
2.Sposób reprezentacji podmiotu		KAŻDY WSPÓLNIK KOMPLEMENTARIUSZ UPRAWNIONY JEST DO SAMODZIELNEJ REPREZENTACJI SPÓŁKI
Podrubryka 1 Dane wspólników reprezentujących spółkę		
1	1.Nazwisko / Nazwa lub Firma	ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	2.Imiona	*****
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	360127180
	4.Numer KRS	0000529606
2	1.Nazwisko / Nazwa lub Firma	OSSOWSKI
	2.Imiona	JACEK RADOŚŁAW
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	61020902336, -----
	4.Numer KRS	****

Rubryka 2 - Nie dotyczy
Brak wpisów

Rubryka 3 - Prokurenci		
1	1.Nazwisko	ŻYWCZYK
	2.Imiona	ROBERT JAN
	3.Numer PESEL lub data urodzenia	64100605071, -----
	4.Rodzaj prokury	SAMOISTNA

Dział 3

Rubryka 1 - Przedmiot działalności		
1.Przedmiot przeważającej działalności przedsiębiorcy	1	46, 46, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA WYROBÓW FARMACEUTYCZNYCH I MEDYCZNYCH
2.Przedmiot pozostałej działalności przedsiębiorcy	1	13, 92, Z, PRODUKCJA GOTOWYCH WYROBÓW TEKSTYLNICH
	2	22, 22, Z, PRODUKCJA OPAKOWAŃ Z TWORZYW SZTUCZNYCH
	3	32, 50, Z, PRODUKCJA URZĄDZEŃ, INSTRUMENTÓW ORAZ WYROBÓW MEDYCZNYCH, WŁĄCZAJĄC DENTYSTYCZNE

4	46, 75, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA WYROBÓW CHEMICZNYCH
5	47, 73, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA WYROBÓW FARMACEUTYCZNYCH PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH
6	47, 74, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA WYROBÓW MEDYCZNYCH, WŁĄCZAJĄC ORTOPEDYCZNE, PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH
7	70, 22, Z, POZOSTAŁE DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ I ZARZĄDZANIA
8	82, 92, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z PAKOWANIEM
9	82, 99, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

Rubryka 2 - Wzmianki o złożonych dokumentach			
Rodzaj dokumentu	Nr kolejny w polu	Data złożenia	Za okres od do
1.Wzmianka o złożeniu rocznego sprawozdania finansowego	1	19.04.2016	OD 26.01.2015 DO 31.12.2015
	2	25.05.2017	OD 01.01.2016 DO 31.12.2016
	3	19.04.2018	OD 01.01.2017 DO 31.12.2017
	4	22.05.2019	OD 01.01.2018 DO 31.12.2018
	5	23.04.2020	OD 01.01.2019 DO 31.12.2019
	6	14.01.2022	OD 01.01.2020 DO 31.12.2020
	7	28.03.2023	OD 01.01.2021 DO 31.12.2021
	8	12.09.2023	OD 01.01.2022 DO 31.12.2022
	9	19.07.2024	OD 01.01.2023 DO 31.12.2023
2.Wzmianka o złożeniu opinii biegłego rewidenta / sprawozdania z badania rocznego sprawozdania finansowego	1	*****	OD 26.01.2015 DO 31.12.2015
	2	*****	OD 01.01.2016 DO 31.12.2016
	3	*****	OD 01.01.2017 DO 31.12.2017
	4	*****	OD 01.01.2018 DO 31.12.2018
	5	*****	OD 01.01.2019 DO 31.12.2019
	6	*****	OD 01.01.2020 DO 31.12.2020
	7	*****	OD 01.01.2021 DO 31.12.2021
	8	*****	OD 01.01.2022 DO 31.12.2022
	9	*****	OD 01.01.2023 DO 31.12.2023
3.Wzmianka o złożeniu uchwały lub postanowienia o zatwierdzeniu rocznego sprawozdania finansowego	1	*****	OD 26.01.2015 DO 31.12.2015
	2	*****	OD 01.01.2016 DO 31.12.2016
	3	*****	OD 01.01.2017 DO 31.12.2017
	4	*****	OD 01.01.2019 DO 31.12.2019
	5	*****	OD 01.01.2020 DO 31.12.2020
	6	*****	OD 01.01.2021 DO 31.12.2021
	7	*****	OD 01.01.2022 DO 31.12.2022
	8	*****	OD 01.01.2023 DO 31.12.2023
4.Wzmianka o złożeniu sprawozdania z działalności podmiotu	1	*****	OD 01.01.2017 DO 31.12.2017
	2	*****	OD 01.01.2018 DO 31.12.2018
	3	*****	OD 01.01.2019 DO 31.12.2019
	4	*****	OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

Rubryka 3 - Sprawozdania grupy kapitałowej
--

Brak wpisów

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o dniu kończącym rok obrotowy
--

Brak wpisów

Dział 4

Rubryka 1 - Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacje o rozwiązaniu lub unieważnieniu podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o połączeniu lub przekształceniu spółki
--

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej restrukturyzacji
--

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej
--

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 03.12.2024

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: prs.ms.gov.pl

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

Stan na dzień 03.12.2024 godz. 12:58:04
Numer KRS: 0000529606

Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu
Z REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		30.10.2014		
Ostatni wpis	Numer wpisu	42	Data dokonania wpisu	01.07.2024
	Sygnatura akt	RDF/634813/24/89		
	Oznaczenie sądu	SYSTEM		

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu	
1.Oznaczenie formy prawnej	SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
2.Numer REGON/NIP	REGON: 360127180, NIP: 5472152091
3.Firma, pod którą spółka działa	ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
4.Dane o wcześniejszej rejestracji	-----
5.Czy przedsiębiorca prowadzi działalność gospodarczą z innymi podmiotami na podstawie umowy spółki cywilnej?	NIE
6.Czy podmiot posiada status organizacji pożytku publicznego?	NIE

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu	
1.Siedziba	kraj POLSKA, woj. ŚLĄSKIE, powiat M. BIELSKO-BIAŁA, gmina M. BIELSKO-BIAŁA, miejsc. BIELSKO-BIAŁA
2.Adres	ul. KARPACKA, nr 24, lok. 12, miejsc. BIELSKO-BIAŁA, kod 43-316, poczta BIELSKO-BIAŁA, kraj POLSKA
3.Adres poczty elektronicznej	-----
4.Adres strony internetowej	-----

Rubryka 3 - Oddziały	
Brak wpisów	

Rubryka 4 - Informacje o umowie		
1.Informacja o zawarciu lub zmianach umowy spółki	1	29.10.2014
	2	11 STYCZNIA 2016 ROKU, REPERTORIUM "A" NUMER 156/2016 NOTARIUSZ JAN SZYMAŃSKI,

KANCELARIA NOTARIALNA MARZENA KUBACKA-FILAS, JAN SZYMAŃSKI SPÓŁKA CYWILNA W ZABRZU PRZY UL. 3 MAJA 20 - ZMIANA § 14 ORAZ § 16 UMOWY

Rubryka 5

1.Czas, na jaki została utworzona spółka	NIEOZNACZONY
2.Oznaczenie pisma innego niż Monitor Sądowy i Gospodarczy, przeznaczonego do ogłoszeń spółki	-----
3.Wspólnik może mieć:	WIĘKSZĄ LICZBĘ UDZIAŁÓW
4.Czy statut przyznaje uprawnienia osobiste określonym akcjonariuszom lub tytuły uczestnictwa w dochodach lub majątku spółki nie wynikających z akcji?	*****
5.Czy obligatariusze mają prawo do udziału w zysku?	*****

Rubryka 6 - Sposób powstania spółki

Brak wpisów

Rubryka 7 - Dane wspólników

1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	OSSOWSKI
	2.Imiona	JACEK RADOŚLAW
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	61020902336, -----
	4.Numer KRS	*****
	5.Posiadane przez wspólnika udziały	99 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.950,00 ZŁOTYCH
	6.Czy wspólnik posiada całość udziałów spółki?	NIE

Rubryka 8 - Kapitał spółki

1.Wysokość kapitału zakładowego	5 000,00 Zł
Podrubryka 1 Informacja o wniesieniu aportu	
Brak wpisów	

Rubryka 9 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 10 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 11 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 12 - Wzmianka o uczestnictwie w grupie spółek

Brak wpisów

Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu
--

1.Nazwa organu uprawnionego do reprezentowania podmiotu	ZARZĄD
2.Sposób reprezentacji podmiotu	W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI UPRAWNIONY JEST KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU SAMODZIELNIE.

Podrubryka 1

Dane osób wchodzących w skład organu

1	1.Nazwisko / Nazwa lub Firma	OSSOWSKI
	2.Imiona	PAWEŁ
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	88051113753, -----
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	PREZES ZARZĄDU
	6.Czy osoba wchodząca w skład zarządu została zawieszona w czynnościach?	NIE
	7.Data do jakiej została zawieszona	-----
2	1.Nazwisko / Nazwa lub Firma	BIEGAJŁO
	2.Imiona	DARIUSZ
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	88092001051, -----
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	CZŁONEK ZARZĄDU
	6.Czy osoba wchodząca w skład zarządu została zawieszona w czynnościach?	NIE
	7.Data do jakiej została zawieszona	-----

Rubryka 2 - Organ nadzoru

Brak wpisów

Rubryka 3 - Prokurenci

Brak wpisów

Dział 3

Rubryka 1 - Przedmiot działalności

1.Przedmiot przeważającej działalności przedsiębiorcy	1	82, 11, Z, DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z ADMINISTRACYJNĄ OBSŁUGĄ BIURA
---	---	--

2.Przedmiot pozostałej działalności przedsiębiorcy	1	82, 99, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ, GDZIE INDEKS INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA
	2	70, 22, Z, POZOSTAŁE DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ I ZARZĄDZANIA
	3	26, 51, Z, PRODUKCJA INSTRUMENTÓW I PRZYRZĄDÓW POMIAROWYCH, KONTROLNYCH I NAWIGACYJNYCH
	4	26, 70, Z, PRODUKCJA INSTRUMENTÓW OPTYCZNYCH I SPRZĘTU FOTOGRAFICZNEGO
	5	32, 5, , PRODUKCJA URZĄDZEŃ, INSTRUMENTÓW ORAZ WYROBÓW MEDYCZNYCH, WŁĄCZAJĄC DENTYSTYCZNE
	6	33, 1, , NAPRAWA I KONSERWACJA METALOWYCH WYROBÓW GOTOWYCH, MASZYN I URZĄDZEŃ
	7	33, 2, , INSTALOWANIE MASZYN PRZEMYSŁOWYCH, SPRZĘTU I WYPOSAŻENIA
	8	46, , , HANDEL HURTOWY, Z WYŁĄCZENIEM HANDLU POJAZDAMI SAMOCHODOWYMI
	9	47, , , HANDEL DETALICZNY, Z WYŁĄCZENIEM HANDLU DETALICZNEGO POJAZDAMI SAMOCHODOWYMI

Rubryka 2 - Wzmianki o złożonych dokumentach			
Rodzaj dokumentu	Nr kolejny w polu	Data złożenia	Za okres od do
1.Wzmianka o złożeniu rocznego sprawozdania finansowego	1	21.07.2016	OD 29.10.2014 DO 31.12.2015
	2	20.11.2017	OD 01.01.2016 DO 31.12.2016
	3	19.07.2018	OD 01.01.2017 DO 31.12.2017
	4	15.07.2019	OD 01.01.2018 DO 31.12.2018
	5	13.10.2020	OD 01.01.2019 DO 31.12.2019
	6	17.03.2022	OD 01.01.2020 DO 31.12.2020
	7	09.03.2023	OD 01.01.2021 DO 31.12.2021
	8	29.01.2024	OD 01.01.2022 DO 31.12.2022
	9	01.07.2024	OD 01.01.2023 DO 31.12.2023
3.Wzmianka o złożeniu uchwały lub postanowienia o zatwierdzeniu rocznego sprawozdania finansowego	1	*****	OD 29.10.2014 DO 31.12.2015
	2	*****	OD 01.01.2016 DO 31.12.2016
	3	*****	OD 01.01.2017 DO 31.12.2017
	4	*****	OD 01.01.2018 DO 31.12.2018
	5	*****	OD 01.01.2019 DO 31.12.2019
	6	*****	OD 01.01.2020 DO 31.12.2020
	7	*****	OD 01.01.2021 DO 31.12.2021
	8	*****	OD 01.01.2022 DO 31.12.2022
	9	*****	OD 01.01.2023 DO 31.12.2023
4.Wzmianka o złożeniu sprawozdania z działalności podmiotu	1	*****	OD 29.10.2014 DO 31.12.2015
	2	*****	OD 01.01.2016 DO 31.12.2016
	3	*****	OD 01.01.2018 DO 31.12.2018
	4	*****	OD 01.01.2019 DO 31.12.2019
	5	*****	OD 01.01.2020 DO 31.12.2020
	6	*****	OD 01.01.2021 DO 31.12.2021
	7	*****	OD 01.01.2022 DO 31.12.2022
	8	*****	OD 01.01.2023 DO 31.12.2023

Rubryka 3 - Sprawozdania grupy kapitałowej

Rodzaj dokumentu	Nr kolejny w polu	Data złożenia	Za okres od do
1.Wzmianka o złożeniu skonsolidowanego rocznego sprawozdania finansowego	1	08.12.2017	OD 29.10.2014 DO 31.12.2015
	2	08.12.2017	OD 01.01.2016 DO 31.12.2016
	3	13.10.2020	OD 01.01.2019 DO 31.12.2019
2.Wzmianka o złożeniu opinii biegłego rewidenta / sprawozdania z badania skonsolidowanego rocznego sprawozdania finansowego	1	*****	OD 29.10.2014 DO 31.12.2015
	2	*****	OD 01.01.2016 DO 31.12.2016
	3	*****	OD 01.01.2019 DO 31.12.2019
3.Wzmianka o złożeniu uchwały lub postanowienia o zatwierdzeniu skonsolidowanego rocznego sprawozdania finansowego	1	*****	OD 29.10.2014 DO 31.12.2015
	2	*****	OD 01.01.2016 DO 31.12.2016
	3	*****	OD 01.01.2019 DO 31.12.2019
4.Wzmianka o złożeniu sprawozdania z działalności spółki dominującej	1	*****	OD 29.10.2014 DO 31.12.2015
	2	*****	OD 01.01.2016 DO 31.12.2016
	3	*****	OD 01.01.2017 DO 31.12.2017
	4	*****	OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o dniu kończącym rok obrotowy

1.Dzień kończący pierwszy rok obrotowy, za który należy złożyć sprawozdanie finansowe	31.12.2015
---	------------

Dział 4

Rubryka 1 - Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacje o rozwiązaniu lub unieważnieniu spółki

Brak wpisów

Rubryka 3 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu, podziale lub przekształceniu

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej restrukturyzacji
--

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej
--

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 03.12.2024

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: prs.ms.gov.pl



OŚWIADCZENIE

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. oświadcza, że zaoferowany asortyment, który został objęty 23% stawką VAT nie został sklasyfikowany jako wyrób medyczny i zgodnie z dyrektywami europejskimi i ustawą o wyrobach medycznych nie jest objęty deklaracjami zgodności i nie podlega żadnemu wpisowi do rejestru.

.....
Podpis i pieczęć osoby upoważnionej
do reprezentowania firmy



WNIOSEK

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa działając jako uczestnik postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 74 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zwraca się z prośbą o przestanie informacji:

- wszystkich ofert Firm biorących udział w postępowaniu wraz z załącznikami,
- całej korespondencji z Zamawiającym w ramach postępowania (np. wezwania zamawiającego, informacji o poprawieniu omyłek, odpowiedzi wykonawcy i inne składane pisma) powstałej do dnia udostępnienia dokumentów.

Wnosimy o przekazanie żądanych dokumentów w formie plików, które zostały przekazane Zamawiającemu (tj. bez ich modyfikacji czy zmiany formy), tak by możliwe było zweryfikowanie również podpisu, którym zostały opatrzone dokumenty.

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2016r. w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prosimy o przestanie w/w informacji na adres e-mail **przetargi@zarys.pl** lub za pośrednictwem platformy zakupowej.

Zgodnie z art.74 ust.2 oferty wraz z załącznikami udostępnia się **niezwłocznie** po otwarciu ofert, nie później jednak niż w terminie 3 dni.

Z poważaniem